
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2022 

 

 
Název příspěvkové organizace: Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní, Chomutov                                                              

 

 

IČ: 18383696 

 

Číslo organizace:      2060 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) zpráva auditora o ověření účetní závěrky za r. 2022 

  2) rozvaha k 31. 12. 2022 

  3) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022 

  4) příloha k 31. 12. 2022 

  5) finanční hospodaření k 31. 12. 2022 

  6) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2022 

  7) rezervní fond k 31. 12. 2022 

  8) fond investic k 31. 12. 2022 

  9) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2022 

10) inventarizační zpráva za r. 2022 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 12. 4. 2023 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 
 

 

 

 

 



AUDIT OBCE, 
s.r.o. 

Klatovská 371, Příbram 261 01 
Česká republika 
tel. +6420 602 379 862 
zápis do OR u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 97022 
DIČ CZ 27110753 
www .auditobce.cz 

ZPRÁV A NEZÁVISLÉHO AUDITORA 

Zřizovateli příspěvkové organizace: 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 
IČ: 18383696 

Zpráva o auditu účetní závěrky 

Výrok auditora 

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky příspěvkové organizace Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace (dále také „Organizace") 
sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31.12.2022, výkazu 
zisku a ztráty za rok končící 31.12.2022 a přílohy této účetní závěrky. Údaje o Organizaci jsou 
uvedeny v příloze této účetní závěrky. 

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv organizace 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace k 
31.12.2022 a nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31.12.2022 v 
souladu s českými účetními předpisy. 

Základ pro výrok 

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA), případně doplněné a 
upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je 
podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem 
o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na Organizaci 
nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, 
že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření 
našeho výroku. 

Odpovědnost statutárního zástupce Organizace 

Statutární zástupce Organizace odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý 
obraz v souladu s českými účetními předpisy, a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje 
za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
způsobené podvodem nebo chybou. 



Při sestavování účetní závěrky je statutární zástupce Organizace povinen posoudit, zda je 
Organizace schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky 
záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při 
sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy zřizovatel plánuje zrušení Organizace nebo 
ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit. 

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky 

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou 
(materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující 
náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v 
souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a 
považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v 
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě 
přijmou. 

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během 
celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat 
dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. 
Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je 
větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože 
součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze ), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá 
prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol vedením Organizace. 

• Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Organizace relevantním pro audit v takovém 
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, 
nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému. 

• Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a 
informace, které v této souvislosti vedení Organizace uvedlo v příloze účetní závěrky. 

• Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky a to, 
zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota 
vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost 
Organizace nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) 
nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této 
souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit 
modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti Organizace nepřetržitě trvat vycházejí 
z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo 
podmínky mohou vést k tomu, že Organizace ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

2 



• Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda 
účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému 
zobrazení. 

Naší povinností je informovat vedení Organizace mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování 
auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných 
nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

V Příbrami dne 22.2.2023 

Auditorská společnost: 
AUDIT OBCE, s.r.o. 
oprávnění KAČR č. 431 

Auditor: 
Jan Svoboda 
oprávnění KAČR č. 433 

Příloha: Roční účetní závěrka 2022 

3 



Licence: DPYC ------------------------ ·-•-·--- 
XCRGURXA I RYA (08022022 I 08022022) 

ROZVAHA 

~ 

příspěvkové organizace 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2022 
IČO: 18383696 
Název: _ ~tředn~ ~k~~~_technická, gastronomická a automobilní Chomuto~, příspěvková orgaf!iza~e 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, č.p. 

obec 
PSČ, pošta 

Pražská 702/10 
Chomutov 
430 01 

Místo podnikání 
ulice, č.p. 

obec 
PSČ, pošta 

Údaje o organizaci 
identifikační číslo 18383696 
právní forma příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Kontaktní údaje 
telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

474 611 231 
474 611 231 
tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Simetová Michaela 
Podpisový záznam osoby odpovědné ! 
za správnost údajů l 

Okamžik sestavení (datum, čas}: 27.01.2023, 11h19m13s 

Předmět podnikáni 
hlavní činnost 

vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Výchova a vzdělávání žáků 
Výnosy ze svářečské školy a prodej zboží 
853220 

Razítko účetní jednotky 

Statutární zástupce 
Ing. Jiří Mladý 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

,-- --- ·--- -----------------, 
111 n g J ·1 ř '1 MI ad y_' Digitálně podepsal Ing. Jiří Mladý 
~- ...!.. _ _ ..Qatum: 2023.01.27 11 :34:45 +Ol '00' 

27.01.2023 11h19m13s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 116 



Licence: OPYC ------ --- -· - -- ----· -------------- XCRGURXA I RYA (08022022 I 08022022) 

Cís/o 

polotl<y Název položky 

--- --,~r---- - --------- -------Obdcl)f- ------ -- - 

.---- 
AKTNA CELKEM 

A. Stálá aktiva 
I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
2. Software 
3. Ocenitelná práva 
4. Povolenky na emise a preferenční limity 
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určeni k prodeji 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 
1. Pozemky 
2. Kulturní předměty 
3. Stavby 
4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí 
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

_!O. Dlouhodobý hmotný majetek urče~ k_p__r~el!_ _ 
Ill. Dlouhodobý finanční majetek 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 
5. Termínované vklady dlouhodobé 

__ 6:_?statní dlouhodobý finanční _maje!ek 
IV. Dlouhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 

- ·- - 
27.01.2023 11h19m13s 

012 
013 
014 
015 
018 
019 
041 
051 
035 

031 
032 
021 
022 
025 
028 
029 
042 
052 
036 

-------------------- -- - -· 

- - ----·------- 

Běiné 1 Minulé 

Brutto Korekce Netto! 

IICii --~~":::'.·'"'7':"' 708·&o2·32s:2a·-··" '250·012 264,27 448 590 ·oa1,01 457 823172,67 

- - •------ -· ---- --· - - --- -----· 
683 140 052,82 260 012 264,27 423 127 788,55 436131199,22 

2 680 925,15 2 680 925, 15 19 056,00 

228 690,00 228 690,00 19 056.00 

2 452 235,15 2 452 235,15 

680 459127,67 
18 093 099,97 

483 415 957,65 
136 834 642,06 

41646637,99 

257 331 339, 12 

139 522 102,00 
76162 599,13 

423 127 788,55 
18 093 099,97 

343 893 855,65 
60 672 042,93 

436 112 143,22 
18 093 691,97 

352712131,65 
64 871 271,60 

41 646 637,99 

468 790,00 468 790,00 432 490,00 

2 558,00 

061 
062 
063 
068 
069 

462 
464 
465 
469 
471 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 216 



Licence: DPYC XCRGURXA I RYA (08022022 I 08022022) 
-- ·-• - ·- --- - --- --- --- --- - -- --1-- 

Syntetický Běžné 
účet Brutto Korekce 

Obdob/ 
Číslo 

položky Název položky Ne~ 
Minulé 

B. Oběžná aktiva 
------·- ------·---------- 

I. Zásoby 
1. Pořízeni materiálu 
2. Materiál na skladě 
3. Materiál na cestě 
4. Nedokončená výroba 
5. Polotovary vlastni výroby 
6. Výrobky 
7. Pořízeni zboží 
8. Zboží na skladě 
9. Zboží na cestě 

_10._Ostatni zásoby _ 
li. Krátkodobé pohledávky 

1. Odběratelé 
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 
5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 
9. Pohledávky za zaměstnanci 

10. Sociální zabezpečení 
11. Zdravotní pojištěni 
12. Důchodové spořeni 
13. Daň z příjmů 
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 
15. Daň z přidané hodnoty 
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 
17. Pohledávky za vybranými ústřed.vlád.institucemi 
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 
30. Náklady příštích období 
31. Příjmy příštích období 
32. Dohadné účty aktivní 

_ 33. Ostatní krátkodobé pohledávky 
Ill. Krátkodobý finanční majetek 

1. Majetkové cenné papíry k obchodováni 
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 
3._ Jiné cenné papíry _ 

111 
112 
119 
121 
122 
123 
131 
132 
138 
139 

311 
314 
315 
316 
335 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
344 
346 
348 
373 
381 
385 
388 
377 

---------- 

25 462 272,46 
642 091,18 

25 462 272,46 
642 091,18 

21 691 973,45 ---- 
711 288,44 

580 545,95 

2 102 401,12 
444 381,27 

20 922 807,33 
251 
253 
256 ------------ 

Z pr a co v á no systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 

580 545,95 

9 308,16 9 308,16 34 265,00 

48 437,07 48 437,07 17 346,58 

3 800,00 3 800,00 3 800,00 - ---------- -- - ·- -------- 
3 897 373,95 3 897 373,95 4 266 085,40 

184 034,57 184 034,57 118 908,38 
1 095 125,64 1 095 125,64 1 571 375,58 

204,00 204,00 

71 227,35 71 227,35 

2 102 401,12 
444 381,27 --- 

20 922 807,33 

655 876,86 

85 695,33 

2 283 937,95 
206168,16 -------- - ------ 

16 714 599,61 

27.01.2023 11h19m13s 
strana 316 



uceoce: DPYC XCRGURXA IRYA (08022022108022022) ----·-------·---·--- ·------··- -- 

Cís/o 
polotky Název polotky 

-·. Syntetick.Yl- -- ------- ---- - - - -- Běžné - Obdob/ - - 

úCet Netto! 

Minulé 

4. Termínované vklady krátkodobé 
5. Jiné běžné účty 
9. Běžný účet 

10. Běžný účet FKSP 
15. Ceniny 
16. Peníze na cestě 
17. Pokladna 

244 
245 
241 19 036 875,06 19 036 875,06 14 240 227,99 
243 1674581,27 1 674 581,27 2 210 445,62 
263 
262 
261 211 351,00 211 351,00 263 926,00 

- --- -- ----· ----· - ---- 
27012023 11h19m13s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 /6 



Licence. DPYC 
-----·-- -----·--- ----- ·--- XCRGURXA I RYA (08022022 I 08022022) 

- - --· - 

Číslo 
položky Název položkY 

·----- - ·· Synteti;ký' -- Obdob/ -------- 

útet Běžně Minulě 

PASivA caKEM 448 590 061,01 457 823 172,67 

C. Vlastní kapitál 429 436 695,69 
I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 

1. Jmění účetní jednotky 
3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku 
4. Kurzové rozdíly 
5. Oceňovací rozdíly pří prvotním použití metody 
6. Jině oceňovací rozdíly 
7. Opravy předcházejících účetních období 

li. Fondy účetní jednotky 
1. Fond odměn 
2. Fond kulturních a sociálních potřeb 
3. Rezervní fond tvořený ze zlepš.výsl. hospodaření 
4. Rezervní fond z ostatních titulů 
5. Fond reprodukce mattku, fond investic 

Ill. Výsledek hospodaření 
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

401 
403 
405 
406 
407 
408 

423 127 788,55 
337471104,14 

85 656 684,41 

438 993 008,40 
436 131 199,22 
346 933 639, 1 O 

89 197 560, 12 

411 
412 
413 
414 
416 2 825 233,26 879 294,56 - - - -- -· --·- - ·- - - - - -- 

986 792,58- 

6 308 907,14 
74 174,96 

1 821 402,52 

3 848 601,76 
74 174,96 

2 460 024,44 

1 588 096,40 435 107,80 

986 792,58 986 792,58- 
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 

431 
432 986 792,58- 

D. Cizí zdroje 19153 365,32 18 830 164,27 
I. Rezervy 

1. Rezervy 
--·----- ------------- -·- 

li. Dlouhodobé závazky 
1. Dlouhodobé úvěry 
2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

Dlouhodobé přijaté zálohy 
Ostatní dlouhodobé závazky 
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 
Krátkodobé závazky 
Krátkodobé úvěry 
Jiné krátkodobé půjčky 
Dodavatelé 
Krátkodobé přijaté zálohy 

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 
10. Zaměstnanci 

4. 
7. 
8. 

Ill. 
1. 
4. 
5. 
7. 

441 

451 
452 
455 
459 
472 ·- ··---···-- 

19 153 365,32 18 830 164,27 
281 
289 
321 1709503,69 850 095,86 

324 739169,12 627 798,95 

326 
331 8 537 203,00 8 276 086,00 

27.01.2023 11h19m13s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 516 



Licence: DPYC XCRGURXA I RYA (08022022 I 08022022) 
--- ·-- -·---·------ --· - 

Čisto 
položky Název položky 

Syntetický r __ Obdob/ 
účet Běžné Minulé 

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 
12. Sociální zabezpečeni 
13. Zdravotní pojištěni 
14. Důchodové spořeni 
15. Daň z příjmů 
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněž.plnění 
17. Daň z přidané hodnoty 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 
20. Závazky k vybraným mistnim vládním institucím 
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
35. Výdaje příštích období 
36. Výnosy příštích období 
37. Dohadné účty pasivní 
38. Ostatní krátkodobé závazky 

333 
336 
337 
338 
341 
342 
343 
345 
347 
349 
374 
383 
384 
389 
378 

• Konec sestavy • 

30 380,00 
3 201 062,00 
1 380 727,00 

36 342,00 
3 113 737,00 
1 349 447,00 

792 502,00 
13 645,00 

827 521,00 
34 130,00 

1 661 488,00 2 103 592,00 

1 056 120,00 
31 565,51 

1 567 330,00 
44 084,46 

. - ·- -- -- ··---·-•· ··• . ---- 
27.01.2023 11h19m13s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 616 



Licence. DPYC XCRGUVXA I VYA (08022022 /08022022) --- --- - -·-- - 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 

~ 

příspěvkové organizace 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2022 
IČO: 18383696 
Název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, č.p. 

obec 
PSČ, pošta 

Pražská 702/1 O 

Chomutov 
430 01 

Místo podnikáni 
ulice, č.p. 

obec 
PSČ, pošta 

Údaje o organizaci 
identifikační číslo 18383696 
právní forma příspěvková organizace 
zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Předmět podnikáni 
hlavní činnost 
vedlejší činnost 

CZ-NACE 

Výchova a vzděláváni žáků 
Výnosy ze svářečské školy a prodej zboží 
853220 

Kontaktní údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

Razítko účetní jednotky 

474 611 231 
474 611 231 
tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Simetová Michaela 
Podpisový záznam osoby odpovědné 
za správnost údajů 

Okamžik sestavení (datum, čas): 27.01.2023, 11h19m56s 

------ -- ------------~ 
Statutární zástupce 

Ing. Jiří Mladý 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

0igitálně-J:>odeJ:)saHng:-Jiří, ~=- Jiřf Ml d' Mladý I ~g. _ l!_I __ ~ Y Datum: 2023.01.27 11 :35:17 i 
+01'00' 

27.01.2023 11h19m56s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 
---- ---------------------------· -- - . - - - -- 

strana 114 



Licence. DPYC XCRGUVXA I VYA (08022022108022022) - - ----·--··- 

Číslo 

polotky Název polotky 

-· ---· - ·-- -- ------- -- ---· -- -----ř 
Syntetický 

účet 

Běžné obdob/ 
Hlavni činnost 

Minulé obdob/ 
Hospodáfská činnost Hlavni činnost Hospodái'ská činnost 

A. Náklady celkem 218 547 528,81 522606,67 199 423130,71 236960,11 

I. Náklady z činnosti 218 532 646,35 522 606,67 199 411 429,44 236 960,11 
1. Spotřeba materiálu 
2. Spotřeba energie 
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 
4. Prodané zboží 
5. Aktivace dlouhodobého majetku 
6. Aktivace oběžného majetku 
7. Změna stavu zásob vlastni výroby 
8. Opravy a udržováni 
9. Cestovné 

1 O. Náklady na reprezentaci 
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 
12. Ostatní služby 
13. Mzdové náklady 
14. Zákonné sociální pojištěni 
15. Jiné sociální pojištěni 
16. Zákonné sociální náklady 
17. Jiné sociální náklady 
18. Daň silniční 
19. Daň z nemovitosti 
20. Jiné daně a poplatky 
22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
23. Jiné pokuty a penále 
24. Dary a jiná bezúplatná předáni 
25. Prodaný materiál 
26. Manka a škody 
27. Tvorba fondů 
28. Odpisy dlouhodobého majetku 
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
31. Prodané pozemky 
32. Tvorba a zúčtováni rezerv 
33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 
34. Náklady z vyřazených pohledávek 
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

-- --· 
27.01.2023 11h19m56s 

501 
502 
503 
504 
506 
507 
508 
511 
512 
513 
516 
518 
521 
524 
525 
527 
528 
531 
532 
538 
541 
542 
543 
544 
547 
548 
551 
552 
553 
554 
555 
556 
557 
558 

11 464 045,57 
8411656,42 

529 842,16 
427 337,31 

152 559,51- 
98 518,31- 

6 152 934,85 
165 979,41 
32 906,09 
83 240,00- 

6 087 869,78 
123 723 143,00 
40 222 321,21 

492 367,00 
3 343 579,08 

141 580,61 
48 123,32 

3 471,06 

11 821,04 

8 574 717,80 
5 626 010,30 

43 658,31 
185 709,81 

140 030,76- 
58 641,09- 

3381716,47 
76 249,00 
28 583,60 
66 200,00- 

5 800 252,39 
115 763 329,00 
38 470 954,09 

473 223,00 
3 245 349,73 

79 307,22 
28 519,38 

2 912,45 

3 798,42 

104 955,80 
153 526,00 
51 891,79 

645,00 
3 070,52 

55 709,28 
47 985,00 
16 218,91 

202,00 
959,70 

8 650,00 

8 498,94 7 234,27 

294,98 

60 673,64 
132 000,00 

14 279 216,67 

11187,88 
176 000,00 

13 222 993,51 

2 109 301,79 3 316 142,77 
--- 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 214 



Licence: DPYC XCRGUVXA I VYA (08022022108022022) 

Číslo 
položky Název položky 

--- - - - ------~------------- ------ 
Syntetický I Běžné období I 

účet Hlavnf činnost 
Minulé obdob/ 

------ -- 

Hospodálská činnosti Hlavni činnost 
2 

Hospodálská činnost 

36. Ostatní náklady z činnosti 549 

li. Finanční náklady 

1222996,27 

---- 
14 882,46 

3 521,53 1 264 339,36 

------ 
11 701,27 

1 347,75 

1. Prodané cenné papíry a pod ily 
2. Úroky 
3. Kurzové ztráty 
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
5. Ostatní finanční náklady 

561 
562 
563 
564 
569 

14 882,46 11 701,27 

Ill. Náklady na transfery 
---------·-----··-·•-·•- --- ------- - -·-----·---- -- --·-· -·------· -- -- -- -- --- - --- - 

1. Náklady vybraných ústřed. vlád.instit.na transfery 
2. Náklady vybraných místních vlád.instit.na transfery 

571 
572 

·-- ----- ----- 
V. Daň z příjmů 

--·----- --- ------ ·- ------ - 

1. Daň z příjmů 
2. Dodatečné odvody daně z příjmů 

591 
595 

B. Výnosy celkem 219112473;47 944454,59 198 306 573,66 - 366 724,šá- 

I. Výnosy z činnosti 11 777 659,51 944 454,59 9 404 995,14 366 724,58 
1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 
2. Výnosy z prodeje služeb 
3. Výnosy z pronájmu 
4. Výnosy z prodaného zboží 
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

10. Jiné pokuty a penále 
11. Výnosy z vyřazených pohledávek 
12. Výnosy z prodeje materiálu 
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 
14. Výnosy z prod.dlouhod.hmot.majetku kromě pozemků 
15. Výnosy z prodeje pozemků 
16. čerpání fondů 
17. Ostatní výnosy z činnosti 

601 
602 
603 
604 
609 
641 
642 
643 
644 
645 
646 
647 
648 
649 

3 505 625,80 
6 271 956,32 

388 290,88 
464 556,88 

942 091,83 
1409305,50 
3 356 661,09 

347 788,99 
201 435,55 

348 161,58 

4 532,00 

132 000,00 176 000,00 

723 793,23 
286 904,40 2 362,76 

2 968 705,61 
945 098,40 18 563,00 

li. Finanční výnosy 
----- -----· 

9 962,85 
------ --------- -- - ------------- 

3 034,01 

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 
2. Úroky 

27.012023 11h19m56s 

661 
662 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 314 



Licence: DPYC ------- -· - --------- -- ---- XCRGUVXA I VYA /08022022 /08022022) - -- ----- ·---- 

Číslo 

položky Název položky 

Syntetický I Běžné obdob/ I _ 
útet Hlavní činnost 

------ ----- ------ ----- ---~- 
Hospodáfská činnost 

2 

Minulé období 

Hlavni činnost 
3 

Hospodáfská činnost 

' 
3. Kurzové zisky 
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
6. Ostatní finanční výnosy 

663 
664 
669 

9 962,85 3 034,01 

- -- --- - ---- -------•- •· -- - ---- - - - . --- --·- - - - --- --- - - - -------- 
IV. Výnosy z transferů 207 324 851,11 

1. Výnosy vybraných ústřed.vlád.instit.z transferů 
2. Výnosy vybraných místn.vlád.instit.z transferů 

188 898 544,51 
671 
672 207 324 851, 11 188 898 544,51 

C. Výsledek hospodaření 
------- -- ---- 

1. Výsledek hospodařeni před zdaněním 
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období 

564 944,66 
564 944,66 

421 847,92 
421 847,92 

1116 557,05- 
1 116 557,05- 

129 764,47 
129 764,47 

* Konec sestavy * 

-- -- ------ - -- -- 
27.01.2023 11h19m56s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 414 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (08022022108022022) 

PŘÍLOHA 
příspěvkové organizace zřizované ÚSC 
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Období: 12 / 2022 
IČO: 

Název: 

18383696 
Střední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace 

-- - --------- 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022 

Sídlo účetní jednotky 
ulice, č.p. 

obec 
PSČ, pošta 

Pražská 702/1 O 
Chomutov 
430 01 

Místo podnikáni 
ulice, č.p. 

obec 
PSČ, pošta 

Údaje o organizaci 
identifikační číslo 18383696 
právní forma příspěvková organizace 

zřizovatel Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

Předmět podnikání 
hlavní činnost 

vedlejší činnost 
CZ-NACE 

Výchova a vzdělávání žáků 

Výnosy ze svářečské školy a prodej zboží 

853220 

Kontaktrn údaje 

telefon 

fax 

e-mail 

WWW stránky 

Razítko účetní jednotky 

474 611 231 
474 611 231 
tgacv@tgacv.cz 

Osoba odpovědná za účetnictví 
Simetová Michaela 
Podpisový záznam osoby odpovědné 1L·- --- 
za správnost údajů 

Okamžiksestavení(datum, čas): 27.01.2023, 11h21m41s 

Statutární zástupce 
Ing. Jiří Mladý 
Podpisový záznam statutárního 
orgánu 

'1 J. v, MI d , Digitálně podepsal lng~J,řÍMladý 
1

1 

n 9. m a Y Datum: 2023.01.27 11 :35:39 
. +01'00' 

27.01.2023 11h21m41s 
~-- - -- 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1117 



Licence: DPYC ---- ----. -----· ---- XCRGUPXA IPYA (08022022108022022) 

A.1. lnfoffn,!ce ~le § 7 odst. 3 zákona 
Nejsou informace o tom, že by byla porušena zásada nepřetržitého trvání účetní jednotky. 

-. -- - ·•.:..:: ~- • . .•• ._., . ~. -~. , .. -· ==.:: ~-. j„ll.U::.~-:::-7 ~ ::a -=--~= m. ·- .a . ......:;.-:.·-..-.. W ™·-·-·-..- _,... ... __,_ . .L .• .kl=. . a'<: ·'7 
~_._ lnfórmace ~lf § 7 odst. 4 zákC?na 
Vyhláška č. 403/2011 Sb. ČUS 701 - 71 O 

~pfonnace ~-§ 7 o(I~ s_~kona 
Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy: 
a) způsob odpisování OHM i DNM - rovnoměrný - účetní odpisy měsíční 
b) opravné položky k pohledávkám - UJ vede účetnictví ve zjednodušeném rozsahu a tvoří opravné položky podle platné právní úpravy 
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., a z ČUS č. 701 - 710 
Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce účet 966 ve výši 264 371,95 Kč z toho: 219 971,- Kč (1,- Kč lednice COO/1-D/UB/DYNAMIC, 1,- Kč lednice 
COO/1-D/UB/DYNAMIC-KMV BEV CZ s.r.o., Praha, 88 200,- Kč - profesionální pokladní systém AWIS, AWIS Holding, Praha, 131 769,- Kč Datový digitalizační terminál (DDT) - 3 ks tiskárna+3 ks 
skener, +3 ks PC) a 44 400,95 Kč - smlouva o výpůjčce ze dne 11.11.2020 - Krajská hospodářská komora ÚK - školský podnikatelský inkubátor. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího 
majetku účet 968 ve výši 896 799,00 Kč z toho: 846 879,00 Kč - majetek ústeckého kraje - !KAP B, 49 920,- Kč - digitální terminál - Cermat, Praha. 

- --- -- ------------ --· ---- 
27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2117 



Licence: DPYC XCRG UPXA I PYA (08022022 I 08022022) 
---- ·--- --- 

A.4. lnfoffl!~_e,clfe §.7 odst. S zákc,na_o stavu účtů v..;.k;;;..;n~ize;.;;;..'!i~='::.;oz,~v.;.;a~~=!...· c_h_ú_č_tít ~__. 

Číslo 

položky Název položky 

Podrozva hový I - ÚČETNI OBDOB{ - - - ---- ---- 

účet BĚtNÉ MINULÉ 

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
3. Vyřazeně pohledávky 
4. Vyřazeně závazky 

__ .2:_ Ostatní majetek 

901 
902 
905 
906 
909 

17 266 346, 78 
33 237,60 

15 374 994,09 
80 296,20 

15 246 107,93 
35 226,10 

15 130 585,63 
80 296,20 

1 777 818,89 
P.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 

1. Krátkodobé podmíněně pohledávky z předfinancování transferú 
2. Krátkodobě podmíněně závazky z předfinancování transferů 
3. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Krátkodobě podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 

_6:.._g~tatní krátkodobě podmíněně závazky z transf1:rů _ ·- _ _ -· 
P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 

1. Krátkodobé podmíněně pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 
2. Dlouhodobé podmíněně pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 
3. Krátkod. podmíněně pohled.z důvodu užíváni majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 
4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 
5. Krátkodobě podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 

--~- Dlouhodobě podmíněně pohled~vky z~ů~o~_ u~iváni maje!kuj~nou osobou z jiných důvodů 926 
P.IV. Další podmíněné pohledávky 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
2. Dlouhodobě podmíněně pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 
3. Krátkodobé podmíněně pohledávky z jiných smluv 
4. Dlouhodobě podmíněné pohledávky z jiných smluv 
5. Krátkodobě podmíněně pohledávky ze sdílených dani 
6. Dlouhodobé podmíněně pohledávky ze sdílených dani 
7. Krátkodobé podmíněně pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
8. Dlouhodobě podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 
9. Krátkodobé podmíněně úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 

10. Dlouhodobě podmíněně úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 
11. Krátkodobě podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízeni 
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 

P.v-: - -Dlouhoď~bé podmíněné pohledávky~ traniferů ;dlo~hodobé podmíně~é ~áva~ky z transferů 
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 
2. Dlouhodobé podmíněně závazky z předfinancování transferú 

911 
912 
913 
914 
915 
916 

931 
932 
933 
934 
939 
941 
942 
943 
944 
945 
947 
948 

951 
952 

---·------------------------ 
2701.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol s r. o. 

·-- ·------- --- -- 
strana 3 I 17 



Licence. OPYC XCRGUPXA I PYA /08022022 /08022022) 

A.4. Informace IM]dle § 7 odst. 5 zá~~ ~tavu ú~t_ů_v_k_n_iz_e~po~~-"rozv_,~a_h_o_"!'I~· c_h_,úč_tli_=-· -------------~- 

Číslo 

položky Název položky 

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů --- -- ·- - - ·- -- -- - - - - - 

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 
Dlouhodobé podmíněné ~~vazky z důvodu _:iživ~i:í cizí~o__mal_etku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 
Další podmíněné závazky 
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 
Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 
Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978 
Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979 
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 985 
Dlouhodobé podmíněné závazky ze~~dnich s_eor_ů~pr~_':inL~h řízení a jiných ři:ení 986 _ 
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 
Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 
Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 

- Podrozvahový! -- - ÚČETNÍOBDOBÍ --- ·- 
účet BĚtNÉ M_I_N_U_L_,É _ 

953 
954 
955 
956 

P.VI. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. -- 

P.VII. 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
-- 
P.VIII 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

1161170,95 1 161 170,95 

264 371,95 264 371,95 

896 799,00 896 799,00 

991 
992 
993 
994 
999 16105175,83 14 084 936,98 

---· ·- --·-- 
27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 I 17 



Licence. DPYC "--------- -- -·--·-· ·- - - --·--- XCRGUPXA I PYA (08022022 /08022022) 

A.S. Informace 
ÚJ není zapsána v žádném spolkovém nebo nadačním rejstříku, rejstříku ústavů, rejstříku společenství vlastníků jednotek, obchodním rejstříku a rejstříku obecně prospěšných společností. 

f..6. l~p9(1le § 19 ~J. 6 ~ko:;;.;;n~a:_ ......_ ""-'- ...,.. _._... 

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které nebyly zachyceny v závěrce a přitom by měly významný vliv na finanční situaci účetní jednotky. 

----- --- - - ---- - ------- 
27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5117 



Licence. DPYC XCRGUPXA I PYA (08022022 I 08022022) 

B.1. ~e 1!!!!!!!,,§,,66 odst. 6 

B.2. lnfonnace ~le § 66 odst_:.! 

B.3. . lnfonnace ~le § 68 odst. 3, 

-·--- 
27.01.2023 tth2tm41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6/17 



Licence: DPYC ----·-- --------- XCRGUPXA I PYA (08022022 I 08022022) 

~ ~~lilú~!!!'Ořmace 1c PELotkimroZváiix "c-:f.1 JminfaTětni Jedn~u:Tiaíis~ na ~fizanidlouhodobéhomaJ!~u" 
Číslo 

polotky Název pol-Otky 
C.1. Zvýšeni stavu transferu na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

------ --· -------- - ----------- ----- -- --- ----------- -- --~·---- --- 
ŮČETNI OBDOBÍ 

BĚZNÉ MINULÉ 

421 878,00 
3 962 753,71 

1 001 880.00 
3 177 375,08 

---·--- -- -- 
27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (08022022 I 08022022) ----------------------- --- ---- ----- 

~Počet ~n~ch věci a souborů majetku nebo S!Znam tohoto majetku j 

bTCeiícová 
498.00 

0.3. ~ oceněni celkové ~měO' lesnich ~e,ro_ku_· _s_les_n_lm._po.._r_os_t_em_ve_!Ý!..,,_·_i_57_K_e/_m_2 ~--------' 

P:-4.: Výl1!.+.@ les"ie!!,~8'11!,ů.!,lesnim ~rostem oceněných jiný'!!,způsobem _ __ J 

498.00 

ii,s. YY.ie-:-óceiiinl tešrÍk:hpozemkliŠi8suim ~roštěm oc&n~~obern ~- ·"' · "" q """' ' =~,,,__,_,_, _,_'""' ...... =.,-,,...__ · ~ .. i 
3051.00 

0.6. _ Průměrná~ oceněni ~měrY l!,!!lích ~ózemků s lesnim ~l'()Stem oceněných ji11ým_způsobem 

9.88 

D.7. Komentář k ocenění leanlch ~mků jinjm;.;..:;;:iz~r;.;-·;;;;s;;.;;o;;;;be.;;;;m;.;.;;.... ......., _ __,.__ __,_ __, 

27.01.2023 11h21m41s 
- - - - - -- ---- ---·--· - -- 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 I 17 



Licence: OPYC - --- XCRGUPXA I PYA (08022022 /08022022) 

-·- ---- 
K položce Ooplfiujlcl informace Částka- 

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORO/C spol. s r. o. strana 9 I 17 



Licence. DPYC 
--- --- ------ ·- XCRGUPXA I PYA (08022022 /08022022) 

E.2. ~lňujicl informace k _R2ložkám 

K po/otce Doplflujlcl informace Částka 

Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. 
··- ----· -- ---- -·- - -- - 

27.01.2023 11h21m41s 
strana 10 I 17 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (08022022108022022) 
-------- --- - ---- 

E:,;___ 9Gplňujíci informa~ ,k ~•q~kám.1>fef!ledu __ o pen@!!.{cp_tocich , _. 1 

-----· ----- - 
K po/otce Doplňuj/cf informace Cástka 

P. Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz. 

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11117 



Licence: OPYC - -- ·- -- -- XCRGUPXA I PYA (08022022 I 08022022) 

~····- .. .._www - . .a.::,.:;::,;a:: , ..... :::a . .::..:._ .. · . -- --- 

Ji.4, Qoelňujíci ipf~ k ~ložká!" pfeh __ led_u_o_z_m_ě_n,_ác_h_v_la_stn_íh __ o_k ..... ap.__ltá_lu _ 

--------- 
K položce Doplňujíc/ informace Částka 

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express- UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12117 



Licence. DPYC XCRGUPXA I PYA (08022022 /08022022) 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 
-=~-.......: _._ M .J... __ :W:::. --- ......... m ,.J ........ ·• ™ ••™'iP' ·• ..... - _,.- 

----------- --- ------------ - --·- - - -· --•------- ------- 
Polotka 

Člslo Název BÉtNÉ ÚČETN( OBDOB( 

A.I. 
A.li. 

Počáteční stav fondu k 1.1. -------- 
Tvorba fondu 

1. Základní přiděl 
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujici se k majetku pořízenému z fondu 
Peněžní a jiné dary určené do fondu 
Ostatní tvorba fondu 

2 460 024,44 
2 412 231,46 
2 412 231.46 

3. 
4. 
5. 

--- 
A.Ill. 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

A.IV. 

Čerpání fondu 
Půjčky na bytové účely 
Stravování 

Rekreace 
Kultura, tělovýchova a sport 
Sociální výpomoci a půjčky 
Poskytnuté peněžní dary 
Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni 
Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 

Ostatní užití fondu 

-- -- - -· ------- 
3 050 853,38 

488 640,00 

758 831,01 

128 000,00 
1046300,00 

----- - - - --- 
Konečný stav fondu 

629 082,37 
1 821 402,52 

- - -·- ------------------------------------- 
27.012023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13117 



Licence: DPYC ------ -------------------------------- XCRG UPXA I PYA (08022022 I 08022022) 

Rezervni fond .-~ové ~nlzace žflzova"' územnlml samosl)!'á~ml cel~.a ~ obci 

Položka 

Číslo Název BÉtNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

O.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 
O.li. Tvorba fondu 

1. Zlepšený výsledek hospodaření 
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 
Peněžní dary - účelové 
Peněžní dary - neúčelové 
Ostatní tvorba - ··------ --- 
Čerpání fondu 
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 

2. Úhrada sankci 
3. Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele 
4. časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 
5. Ostatní čerpáni 

O.IV. Konečný stav fondu 

3. 
4. 
5. 
6. - 

O.Ill. 
1. 

435 107,80 

-- -- ---- ----- ·--- ----- 

1588096,40 

1 588 096,40 

435107,80 

- ----- - ---- 
435 107,80 

1588096,40 

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORD/C spol. s r. o. strana 14117 



Licence: OPYC XCRGUPXA I PYA (08022022 I 08022022) 

fond investic -~ ~nlzace-zflzované územnlml samC>Správnými ~a~ obci J 

---- - -- --- -- ---·-· ·--- ---- --- -- ----·-- - -- - - 
Položka 

·-----· ---· ----·-·---· --· --- 

Číslo Název BtÍNÉ ŮČETNf OBDOB/ 

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 
F.11. Tvorba fondu 

1. Peněžní prostředky ve výší odpisu hmotného a nehmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 
7. Převody z rezervního fondu 

·-· -- --- - ------ -· - - 
F.111. 

1. 
2. 
3. 
4 . 

. -· 
F.IV. 

879 294,56 
10 906 640,96 
10 316 462,96 

36 300,00 
421 878,00 

132 000,00 

Čerpání fondu 
Pořízení a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 
Odvod do rozpočtu zřizovatele 
Navýšení peněžních prostře_dků ':~č!:n_Ý!'._h n~ finari_c~JVání úd~ž~~~~v majetku, který přís~~vková organizace používá pro svou činnost 
Konečný stav fondu 

8 960 702,26 
1 325 836,00 

6 961 000,00 
673 866,26 

2 825 233,26 

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express· UCR GORO/C spol. s r. o. strana 15117 



Licence: DPYC XCRGUPXA I PYA (08022022108022022) ----- ---- 

G. 

Čisto 
položky Název položky 

[------ 
BRUTTO 

G. 
G.1. 
G.2. 
G.3. 
G.4. 
G.5. 
G.6. 

Stavby 
Bytové domy a bytové jednotky 
Budovy pro služby obyvatelstvu 
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 
Komunikace a veřejné osvětleni 
Jiné inženýrské sítě 
Ostatní stavby 

483 415 957,65 
15 695 492,98 

248 365 326,44 
191 638 378,81 

376 118,00 
1 389 066,50 

25 951 574,92 

··---------~---- - 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

KOREKCE NETTO\ 

139 522 102,00 343 893 855,65 352 712131,65 
3 769 370,00 11 926 122,98 12 125 730,98 

61 695 112,00 186 670 214,44 190 264 874,44 
66 648 409,00 124 989 969,81 129 588 177,81 

62 572,00 313 546,00 321 094,00 
888 315,00 500 751,50 527 415,50 

6 458 324,00 19 493 250,92 19 884 838,92 

Doplňující infonnace k ~loice "A.11.1. Pozemky" výkazu roivahy 
---- ----~-- 

Č/s/o 

položky Název položky 

ÚČETNÍ OBDOB/ - 

BRUTTO 

H. Pozemky 18 093 099,97 
H.1. Stavební pozemky 
H.2. 
H.3. 
H.4. 
H.5. 

Lesní pozemky 
Zahrady, pastviny, louky, rybníky 
Zastavěná plocha 
Ostatní pozemky 

3 051,00 
4 138 084,37 
9 247 173,98 
4 704 790,62 

BĚŽNÉ I MINULÉ 

KOREKCE NETTO 

18 093 099,97 18 093 691,97 

3 051,00 493,00 
4 138 084,37 4 138 084,37 
9 247173,98 9 264 207,98 
4 704 790,62 4 690 906,62 

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16117 



Licence: OPYC XCRGUPXA I PYA (08022022 I 08022022) 

I. Doplňujlci infonnace k ~otce "A.11.4.~!'!!!.dl..!J!feceněni reálnou hodnotou" yýkazu zisku a ztráty _ 
~---· --- --- - ------ 

polotky Název polotky 

------ - ----·---- ------- 
ŮČETNI OBDOB( 

BĚŽNÉ MINULÉ 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 
1.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 

J. DoP!ňujlci lnfonnace k ~lotce "'!,~-~- yjnos_y z 1>řeceněni reálnou hodnotou" rikazu zisk-. a ztráty 

Čís/o 
polotky Název položky 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ 

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 
J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

• Konec sestavy • 

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GIN/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17 I 17 



Licence: DPYC

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

ROZVAHA
p ispěvkové organizace

(v Kč' s p esností na dvě desetinná místa)

období: 12l 2022
lČo: í8383696
Název; Strední škola technická, gastronomická a automobilní Ghomutov, p íspěVková organizace

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razitko etní

Statutární zástupce
lng' Ji í Mlad

Podpisov záznam statutárního
orgánu

V chova a vzděIávání Žákťr

V nosy ze svá ečské školy a prodej zboží
853220

XoRGURXA / RYA (08022022 / 08022022)

Sídlo četní jednotky

ulice' č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizaci
identifikaČní číslo

právní forma

z izovatel

Pražská 702110

Chomutov
430 01

í8383596
p íspěvková organizace
Ústeck kraj, Velká Hradební 3118t48, Ústí nad Labem

Kontaktni daje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

474611 231

474611 231

tgacv@tgacv.cz

osoba odpovědná za četnictví
Simetová Michaela
Podpisov;i záznam osoby odpovědné
za správnost ridajťr

okamŽik sestavení (datum, éas): 27.o1'2023' 1 1 hí 9m 1 3s

27.01.2023 11h19n13s zpracováno systémem GlNlS Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. strena 1 / 6



Licence: DPYC XORGURXA / RYA (08022022 / 08022022)

Čigo
polo*y Názevpď E

owl
lffiilďé

EEdo I<qel<A

A. SÉtá akttla
l. Dlouhodob nehmotn majetek
í. Nehmotné u1isledky v zkumu a u.ivoje

2. Software

3. ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5- Drobn dlouhodob nehmotnli majetek

6. ostatní dlouhodob nehmotn majetek

7. Nedokončen dlouhodob nehmotn majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodob nehmotn majetek

9. Dlouhodob nehmotn majetek určení k prodeji

ll. Dlouhodob hmotn majetek
'1. Pozemky
2. Kulturní p edměty

3. Stavby
4. Samostatné hm.movité věci a soubory hm.mov.věcí
5. Pěstitelské celky trval ch porostťt

6. Drobn dlouhodobli hmotnli majetek

7. ostatní dlouhodob hmotn majetek

8. Nedokončen dlouhodob hmotn majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodob hmotn majetek

10. Dlouhodob hmotn majetek určen k prodeji

lll' Dlouhodob finanční majetek
1. Majetkové časti v osobách s rozhodujícím vlivem

2. Majetkové casti v osobách s podstatn m vlivem

3. Dluhové cenné papíry dÉené do splatnosti
5. Termínované vklady dlouhodobé
6' ostatní dlouhodob finanční majetek

883 {40 62.82
2 680 925,15

012
013

014
015

0í8
019

041

051

035

228 690,00

680 459 í27'67
18 093 099,97

483 415 957,65

1 36 834 642,06

41 646 637,99

468 790,00

031

032
021

022
025
028
o29
042
052
036

2 452235,15

2@O7eft4,n
2 680 92s,1s

228 690,00

2 452235,15

257 33',t 339,12

139 522102,00
76 162 599,13

41 646 637,99

4231n788,55

423 127 788,55

18 093 099,97

343 893 855,65

60 672042,93

468 790,00

i!il6 í3í í99'22
19 056,00

'19 056,00

436 112 143,22

18 093 691 ,97

352 712 131,65

64 871 271,60

432 490,00

2 558,00

Dlouhodobé pohledávky
Poskytnuté návratné finanění u pomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupen ch tlvěrťt

Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

lv.
1.

2.

3.

5.

6.

061

062
063

068
069

462
464
465
469
471

27.01.2023 11h19m13s zpracováno systémem G/N/s Express - UcR GORD/C spo/. s r. o. strana 2 / 6



Licence: DPYC

Čisto

polažky Název pložky

abdobÍ

X3RGURXA / RYA (08022022 / 08022022)

Mlnulé

Netto

syntďickl
Brufto Korekce

Běžné

B. oběžná aktiva
l' Zásoby

1. Porízení materiálu

2. Materiál na skladě
3' Materiál na cestě
4. Nedokončená V}iroba

5. Polotovary vlastní vyroby
6. V robky

7. Poízenízboží
8. zboŽí na skladě
9. ZboŽí na cestě

111

112

í19
121

122

123

131
't32

138

139

25 462212,46

642 091,18

580 545,95

9 308,16

48 437,07

3 800,00

25 462 272,46

642 091,'t8

580 545,95

9 308,'t6

48 437,07

21 691

71',1 288,44

655 876,86

34 265.00

17 346,58

10" ostatní

ll' Krátkodobépohledávky
1. odběratelé
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti
6. Poskytnuté náVratné finanční v pomoci krátkodobé

9. Pohledávky za zaměstnanci
1 0. Sociální zabezpečenÍ
'l '1 . Zdravotní pojištění
'l2. D chodovésporení
13. Da zpíjmťt
14. ostatní daně' poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění

15. Dan z pridané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
'l 7. Pohledávky za vybranymi ust ed'vlád'institucemi
1 8. Pohledávky za vybranymi m ístn ími Vlád ními institucemi

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
30. Náklady p íštích období
31. P íjmy p íštích období

32. Dohadné čty aktivní

33. ostatní krátkodobé pohledáVky

lll. Krátkodob finanění majetek

1 . Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

3 897 373,95

184 034,57

1 095 125,64

204,00

71 227,35

2 102 401,12

444 381,27

20 922807,33
251

253
256

31 1

314
315

316

335

336

337

338

341

342

343

344
346

348

373

381

385

388

377

3 800,00

3 897 373,95

184 034,57

1 095 125,64

204,00

71 227,35

2 102 401,12

444 381,27

3 800,00

4 266 085,40

1 í 8 908'38
1 571 375,58

85 695,33

2 283 937,95

206 168,'16

16 7í4 599'61

27.01.2023 11h19m13s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spol. s r. o.

20 922807,33

strana 3 / 6



Lience: ĎPYC xcRou RXA / RYA pEAzA2 / oWM)

4. Tenrrínované vktady krátKo<lobe

5. Jír'e běfué ť'čb/

9. Běžn ěet

10. Běžn ťlčetFKSP
!5. Ceniny
16' Peníze m cestě
'17. Pokladna

19 036 875,06
1 974 #1.27

2't1351.m

244
%5
241

243
283
262
261

19 036 875,08
1.674W127

211 351,00

't42&p7,W
?210 445,M.

263 926,00

27'o'Í.'2o23 1'l h1 9n1 3s Zp ecavilo$ysténefi 6r^/sExpr6s- tlc8 GoRDlc'qpo/' s r o #dťIa4 /6



Licence: DPYC

ligo
pložIšy Nbatpl w

XoRGURXA / RYA (08022022 / O8O22O22)

sWdwl ob*r!
tl BéŽÍré ltinu6

c. vtaŠhí kapitál
l. Jmění četníjednotky a upravující položky

1. Jmění (tčetní jednotky

3. Transfery'na poíízení dlouhodobého majetku

4. Kurzovérozdíly
5. oce ovací rozdíly p i prvotním pouŽití metody

6. Jiné ocetiovací rozdíly
7' opravy p edcházejících ěetních období

ll. Fondy četnijednotky
'1 ' Fond odměn
2. Fond kulturních a sociálních potreb

3. Rezervní fond tvo en ze zlepš.v1isl. hospoda ení
4. Rezervní Íond z ostatních titulť]

5. Fond reprodukce majetku, fond investic
lll. V sledek hospoda eni

1. V sledek hospoda ení běŽného t]tčetního období
2. V sledek hospoda ení ve schvalovacím ízení

3. V sledek hospoda ení p edcházejících Četních období

D. Gizízdroie
L Rezervy

1. Rezervy
ll. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé tivěry

2. P ijaté návratné finanční u pomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé p ijaté zálohy
7. ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé p ijaté zálohy na transfery

Krátkodobé závazky
Krátkodobé tivěry

Jiné krátkodobé pitjčky

Dodavatelé
Krátkodobé p ijaté zálohy
P ijaté návratné finanční v pomoci krátkodobé

Zaměstnanci

986 792,58

986 792,58-

986 792,58-

431

432 986 792,58-

í9 í53 365,32 ,l883o1u,tI

441

í9 153 365'32

't 709 503,69

739169,12

8 537 203,00

411

412

413
414
416

401

403
405

406
407

408

451

452
455
459
472

281

289
321

324
326
331

429 4:16 695,69
423',127 788,55

337 471 104,14

85 656 684'4í

6 308 907,14

74174,96
1821 402,52

I 588 096,40

2825233,26

4ilB 993 00&40
436 13't 199,22

346 933 639,10

89 197 560,'t2

3 848 60't,76

74174,96
2 460 024,44

435 107,80

879 294,56

18 830 164,27

850 095,86

627 798,95

1il.

1.

4.

5.

7.

9.

10.

27.01.2023 11h19m13s zpracováno systémeín G/N/s Express - UcR GORD/C spo/. s r. o'

8 276 086,00

strana 5 / 6



Licence: DPYC rcRGURXA/RYA

1 1 . Jiné závazky v d zaměstnanc m

12. Sociální zabezpečení
1 3. Zdravotní pojištění

14' Dťtchodové spo ení
15. Da zplmit
'|6. ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽ-plnění

17.Dalzpidanéhodnoty
18. závazw k osobárn mimo vybrané vládní instítuce

19. závazlq k Vybran m stedním vládním instifucím

20. Závazky k v1pran m místním vládním institucím
32. KÉtkodobé p jaÉ zálohy na tranďery
35. V daje p íštích obdobÍ
36. V nosy p íštích období
37. Dohadné čty pasivní

38. ostatní kÉtkodobé ávazky
* Konec sestavy "

333

336
337
338
341

342
343

345

u7
349
374
383
384
389
378

30 380,00

3 201 062,00
1380727,A0

792502,0:0

13 645,00

1 661 488,00

't 056120,00
31 565,5'l

36 342,00

3 I 13 737,00

1349 447,N

827 521,O0

34130,00

2 103 592,00

1 567 330,00
44084,6

27.01.2023 11h19m13s zpracováno systémem G/N/S Express - UcR GoRD/c spď' s r. o. s rana 6 /6



Licence: DPYC

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

XCRGUVXA / VyA (08022022 / 08022022)

vÝrnzzlsKu A zTRÁTY
p íspěvkové organizace

(v Kč' s presností na dvě desetinná místa)

období: 12l 2022
tČo: í8383696
Název: St ední škola technická, gastronomická a automobi!ní Chomutov, p íspěvková organizace

sídlo učetní jednotky

ulice' č'p.

obec

PSČ, pošta

Úoap o organizaci
identifikační číslo
právní forma

z izovatel

Pražská 702110

Chomutov
430 01

18383595
p íspěvková organizace
Ústeck kraj, Velká Hradební 3118t48, Ústí nad Labem

Místo podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

V chova a vzdělávání žákti
V nosy ze svá ečské školy a prodej zboŽí
853220

Kontaktni udaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

474 511 231

474 511 231

tgacv@tgacv.cz

Razítko četní jednotky

Statutární zástupce
lng. Ji í Mlad

Pod p isov1i záznam statutárn ího
orgánu

osoba odpovědná za četnictví
Simetová Michaela
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost ridajri

okamžik sestavení (datum, éas|: 27 .01 '2023' 1 í hl9m56s

27.01.2023 11h19m56s Zpracováno systémem GINls Express'UcR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 4



Licence: DPYC XŽRGUVXA / VYA (08022022 / 08022022)

Číso
plqž]q NázálfÉ/afu!

Bá&éobtlŇÍ ffi| éobdobl
Ífuntěiftnaď

3 '{oqpodá,$Íd 
Či&?noď

a

l. Náklady zčiní}as6
1. Spot eba materiálu

2. Spot eba energie
3. Spot ebajin ch neskladovateln ch dodávek
4. Prodanézboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběŽného majetku

7. Zména stavu zásob vlastní u./roby

8. opravy a udžování
9. Cestovné

't0' Náklady na reprezentaci
1 1. Aktivace vnitroorganizačních sluŽeb
12. ostatní služby
13. Mzdové náklady
14' Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16' Zákonné sociální náklady
17. Jiné sociální náklady
18. Da silniční
19. Da z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a roky z prodlení

23' Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná beaiplatná p edání
25. Prodan materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba fondťt

28. odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodan dlouhodob nehmotn majetek

30. Prodan dlouhodob hmotn majetek

31. Prodané pozemky

32. Tvorba a z čtování rezerv

33. Tvorba a z čtování opravn1ich poloŽek

34. Náklady z vy azenych pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

50't

502
503

504

506
507

508
511

512
513

516
518
521

524
525
527

528
531

532
538
541

542
543
544
547

548

551

552

553

554
555

556

557

558

2í8532
11 464045,57
8 411 656,42

529 842,16

427 337,31

152 559'5í-
98 518,31-

6 152 934,85

165 979,41

32 906,09

83 240,00-

6 087 869,78

123 723 143,00

40 222 321,21

492 367,OO

3 343 579,08

8 498,94

294,98

60 673,64

132 000,00

14 279 216,67

2105 301.79

522 606,67
141 580,61

48 123,32

3 471,06

11 821,04

104 955,80
'153 526,00

51 891,79

645,00

3 070,52

1W411429,4
I574717,80
5 626 0 10,30

43 658,31

185 709,81

140 030,76-

58 641,09-

3 381 716,47

76 249,00

28 583,60

66 200,00-

5 800 252,39
115 763 329,00

38 470 954,09

473223,00
3 245 349,73

I650,00

7 234,27

11 187,88

176 000,00

13 222 993,51

236 960'íl
79 307,22

28 519,38

2 912,45

3 798,42

55 709,28

47 985,00
't6 218,91

202,00

959,70

27.01.2023 11h19m56s zpracováno systémem GlNls Express _ UCR GoRD/c spo/. s r. o.

3 316 142,77

strana 2 / 4



Licence: DPYC XCRGUVXA / VYA (08022022 / 08022022)

čfs/o

poWky ftu6r@*y

36. ostatní náklady z činnosti

a

i&'l.ďé
lilav|rÍěirypď

I

1 264 339,36

Í{0sp0dá 5Í(á

I

549 1 222 996,27 3 521,53 1 347,75

ll. Finaněnl
1. Prodané cenné papíry a podíly

2' Úroky

3. Kuzovéztáty
4. Nákladyz p ecenění reálnou hodnotou

5. ostatní finanční náklady

561

562
563

564

569

,l*992,46

14 882,46

17

11 701,27

llt. na
1' Náklady vybran ch tjst ed. vlád.instit.na transfery
2. Náklady vybran1ich místních vlád.instit.na transfery

v. Da zpfiÍnťt
1' Da zpíjmťl
2. Dodatečné odvody daně z p íjmit

571

572

59't

595

l. V nosyzčinnoďi
1. V nosyz prodeje vlastních v robkťt

2. v' nosy z prodeje sluŽeb
3. V nosyzpronájmu
4. V nosy z prodaného zboží
8. Jiné v nosy z vlastních v1ikonťt

9' Smluvní pokuty a (toky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. V nosyzvyazenych pohledávek

12. V nosy z prodeje materiálu
'l3. V nosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

14' V nosy z prod.dlouhod.hmot'majetku kromě pozemkťt

15. V nosy z prodeje pozemkťt

16. Čerpání fondr)

17' ostatní v nosyz činnosti

ll. Flnančniv nosy
1. V nosy z prodeje cenn ch papír a podíltlt

2. Úroky

í,l 777659''5í
3 505 625,80

6271956,32
388 290,88

464 556,88

4 532,00

132 000,00

723 793,23

286 904,40

996a85

601

602
603
604

609

641

642
643
644
645

646

647

648

649

944454,59

942 091,83

9 404 995,14
1 409 305,50

3 356 661,09
347 788,99

201 435,55

í76 000'00

2 968 705,61

945 098,40

366 724,58

348 161,58

18 563,00

661

662

27.01.2023 11h19m56s zpracováno systémem GINls Express - UcR GoRDIc spol. s r. o.

2362,76

3 034,0t

strana 3 / 4



Licence: DPYC

Ótso
pabry NáŽe,Úptafl$l

syt ď* | BffioWI l ,ritŇobdobí
(lwl t#avnÍM rowodá skái*mos | nawcwof tjoqpodá s'(áčmnoďj'----l

lrzli.

KCRGUVXA / VyA (08022022 / 08022022)

3 034,013. Kuzové zisky
4. V nosy z p ecenění reálnou hodnotou

6. ostatní finanční v nosy

663

664
669

9 962,85

lv. ztramÉr
í . V nosy vybran ch t]st ed.vlád.instit.z transferťr

2. V nosy vybran ch místn.vlád.instit.z transferťt

3z485'tíí

207 324 851,11

t88 898 644,51

188 898 544,51

671

672

c.
1. V sledek hospoda ení p ed zdaněním
2. V sledek hospoda ení běŽného r]četního období

564 944,66

564 944,66
* Konec sestauy "

421 847,92

421 847,92

1 116 557,05-

1 116 557,05-

129 764,47

129 764,47

27.01.2023 11h19m56s zpracováno systémem G/N/s Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o. strana 4 / 4



Licence: DPYC

Sídlo četní jednotky

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Udaje o organizaci
identifikační číslo
právní forma

zŤizovatel

YŽRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

PRILOHA
p ispěvkové organizace z izované ÚSC
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

období: 'l2l 2022
tČo: 18383696
Název: St ední škola technická, gastronomická a automobilní Chomutov, p íspěvková organrzace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

PraŽská 702110

Chomutov
430 0í

í8383596
p íspěvková organ|zace
Ústeck kraj, Velká Hradební 3118t48, Ústí nad Labem

MÍsto podnikání

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

P edmět podnikání
hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

V chova a vzdě!ávání žákrj

V nosy ze svá ečské školy a prodej zboŽí
853220

Kontaktní tidaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

474 611 231

474 6'.|.1 23',|.

tgacv@tgacv.cz

Razítko četní jednotky

Statutární zástupce
lng. Ji í Mlad

Podpisov záznam statutárního
orgánu

osoba odpovědná za četnictvi
Simetová Michaela
Podpisov záznam osoby odpovědné
za správnost rlrdaj

okamŽik sestavení (datum' čas): 27 '01.2023,11h21m41s

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémem GlNls Express _ UCR GoRDlC spol. s r. o. strana 1 / 17



Licence: DPYC xcRG u PXA / PYA (08022022 / 08022m2)

Nejsou informace o tom, Že by byla porušena zásada nep etžitého trvání četní jednotky

Vyhláška č,.4o3l2o11 Sb. ČUs 7o1 -71o

ks

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémeÍn G/N/s Expi'ess - UcR GoRDlc spoÍ s r. o' strana 2 / 17



Licence: DPYC YŽRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

Čislo
položky Název pložl<tJ

P.l. Majetekazávazky ěetníjednotky
1. Jin drobn dlouhodob nehmotn majetek

2. Jin drobn dlouhodob hmotn majetek

3. Vy azené pohledávky

4. Vy azenézávazky
5. ostatní rnajetek

P.il

ÚČetNl oanoaÍ
BÉŽNÉ MlNULÉ

901

902

905

906

909

't7 266346,78
33 237,60

15 374 994,09
80 296,20

1 777 818,89

15 246 107,93

35 226,10

1 5 130 585,63

80 296,20

Krátkodobé podmíněné pohledávky z transfer a krátkodobé podminěné závazky z transfer
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transÍerťr

2. Krátkodobé podmíněné závazky z p edfinancovánÍ transferťt

3. Krátkodobé pod m íněné pohledávky ze zahrani cní ch transferťt

4. Krátkodobé pod m íněné záv azky ze zahr aniční ch transfer

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferťr

6. ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferťr

91 1

912
913

914
915

916
P.ilt.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Podmíněné pohledávky z drjvodu uŽivání majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu tiplatného uŽívání majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z d vodu tiplatného uŽívání majetku jinou osobou
Krátkod. podmíněné pohled.z dťtvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjčce

Dlouhod. podmíněné pohled.z dťtvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v pťtjčce

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu uŽívání majetku jinou osobou z jin ch d vodťt

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dťrvodu užívání majetku jinou osobou z jinych d vodťt

Další podmíněné pohledávky
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluV o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jin ch smluv
Krátkodobé podmÍněné pohledávky ze sdílen ch danÍ

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílen ch daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jin m zdroj m

Krátkodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijat ch zajištění

Dlouhodobé podmíněné hrady pohledávek z p ijat ch zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních spor , správních rízeni a jin ch ízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťr, správních ízení a jin ch ízení

921

922

923
924
925
926

P.IV.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1',t.

12.

931

932
933

934

939

941

942
943
944
945

947

948

P.V. Dlouhodobé podminěné pohledávky z transfer a dlouhodobé podmíněné závazky z transfer
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z p edfinancování transferťt

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z p edfinancování transÍen]t

951

952

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/c spol s r' o' strana 3 / 17



Licence: DPYC X2RGUPXA / PyA (08022022 / 08022022)

Čísro

položl<y

3.

4.

5.

6.

Podroalahow ÚČpruÍ oaooaÍ
Název ploŽl(y

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferťt

D l o u h od o bé po d m í ně n é záv azky ze zahr aniční ch tra nsf e rťr

ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferťt

BĚŽNÉ MlNULÉ
953

954
955

956
P.VI.

ostatní dlouhodobé podmíněné z transferťr

Podmíněné závazky z drivodu uživáni cizího majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z ŤinančnÍho leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizÍho majetku na základě smlouvy o v1ipťrjčce

Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu uŽívání cizího majetku na základě smlouvy o v p jčce
Krátkodobé podmíněné závazky z dťtvodu uŽívání cizího majetku nebo jeho prevzetí z jinych dťrvodťr

1 16't 't70,95

264 371,95

1 161 170,95

264 371,95

896 799.00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

961

962

963

964

965

966

967

968
P.Vil.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

L
9.

10.

11.

12.

13.

14.

P.Vill
1.

2.

3.

4.

5.

Dlouhodobé podmíněné závazky z dťrvodu užívání cizího majetku nebo z dťtvodťt

Dalši podm ině né závazky
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o po ízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluV o po ízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jin ch smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z p ijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z prijatého kolaterálu

Krátk' podmíněnézávazky vypl vající z pr.p edp.a další činn.moci zákonod.'v kon. nebo soudní
Dlouh. podmíněné závazky vypl vající z pr.p edp.a další činn.mod zákonod.,v kon. nebo soudní
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut'ch garancí jednorázov ch
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí jednorázov ch
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut ch garancí ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuhj'ch garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporťr, správních Íízeni a jin ch ízení
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních spor , správních ízení a jin ch rízení
ostatní podminěná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávaci ričty
ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

Vyrovnávací ěet k podrozvahov m čtŮm

971

972

973
974
975
976
978
979
981

982
983

984

985

986

991

992
993

994

999

896 799,00

14 084 936,98

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol. s r. o'

16 105 í75'83

strana 4 / 17



Licence: DPYC XCRGUPXA / PyA (08022022 / 08022022)

K rozvahovému dni nejsou známy Žádné skutečnosti, které nebyly zachyceny v závěrce a p itom by měly vyznamny vliv na finanční situaci ričetní jednotky

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GORDIC spol. s .r. o. stnna 5 / 17



Licence: DPYC XORGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémeÍn G/N/s Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o' strana 6 / 17



Lbence: DPYC xcRcu PXA / PYA (0ffi22022 / 08022022)

c.í'
c.2.

Ztn šení stavu transfer na po ízení dlouhodobého majetku zaběŽné četní období
SníŽení stavu transferťr na po ízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

421 878,00

3 962753,71
1 001 880,00

3177 375,08

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémeÍn G//V/s Express - UCR GoRDIc spol s r. o' strana 7 / 17



Licence: DPYC YaRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

498.00

498.00

3051.00

9.88

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémeín G/N/s Express - UcR GoRDIC spo/- s r. o. strana I / 17



Licence: DPYC xcRG u PXA / PYA (0il22022 / OU2t22)

27.01.2023 11h21m41s zpncováno systémem G/N/s EYpress _ UCR GoRD/C spol. s r. o' rana I / 17



Licence: DPYC XCRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

KpoWe

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémem GINIS Express - UcR GoRDIC spol. s r. o. strana 10 / 17



Licence: DPYC XCRGUPXA / PYA / 08022022)

P

KpotsŽ{F- ttftiftfrcĚ

Účetní jednotka není povinna sestavit tento vykaz.

Ča*a

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlc spo/. s r' o. strana 11 / 17



Licence: DPYC XCRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

K Čffia

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémem GINls Express - UcR GoRD/c spol s r. o. strana 12 / 17



Licence: DPYC

F. Dop! ující informace k fondťrm ričetní jednotky

XŽRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

Položka

Čtsn NázBv

A.l. Počáteční stav fondu k 1.í
A.ll. Tvorba fondu

1. Základní p íděl

2' Splátky pťtjček na bytové čely poskytnut' ch do konce roku 1992

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku po ízenému z fohdu
4. PeněŽní a jiné dary určené do fondu

5. ostratní fuorba fondu

Cerpáni fondu
Pťtjčky na bytové ěely

Stravování
Rekreace
Kultura, tělov chova a sport

Sociální v pomoci a p jčky

Poskytnuté peněŽní dary
Úhrada p íspěvku na penzijní p ipojištění
Úhrada cásti pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití fondu

A'lV. Konečn stav fondu

4.ilt.
1.

2.

3.

4-

5.

6.

7.

B.

9.

BÉaNÉ LJČETNÍ o4DoBl
2 460 024,44

2 41223'1,46

2 412 231 ,46

3 050 853,38

488 640,00

758 83'1 ,01

128 000,00

I 046 300,00

629 082,37

1821 402,52

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRD/C spo/. s r. o. stranal3/17



Licence: DPYC XORGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

D.il.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Číslo Název

D.l. Počáteční stav fondu k 1.1

Tvorba fondu
Zlepšen1i v sledek hospoda en í

Nespotrebované dotace z rozpočtu Evropské unie
Nespot ebované dotace z mezinárodních smluv
PeněŽní dary _ čelové
Peněžní dary - ne čelové
ostatní fuorba

D.lll' Čerpání fondu
1' Úhrada zhoršeného v sledku hospodarení
2. Úhrada sankcí
3. PosíleníÍondu investic se souhlasem zizovatele
4. Časové p eklenutí dočasného nesouladu mezi v nosy a náklady
5. ostatní čerpání

D.lV' Konečn stav fondu

prlažka

BtŽNÉ ÚČETNÍ oBDoBÍ

435 107,80

1 588 096,40

1 588 096,40

43s 107,80

435 107,80

1 588 096,40

27.01.2023 11h21n41s Zpracováno systémem GINls Express - UCR GoRD/c spol s r. o' strana 14 /.17



Licence: DPYC XoRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

F.il.
F.l. Počáteční stav fondu k 1'1

Tvorba fondu
1. PeněŽní prosťedky ve v ši odpisťt hmotného a nehmotného majetku prováděné podle z izovatelem sctrváleného odpisového plánu
2. lnvestiční p íspěvek z rozpoěfu zfizovatele
3. lnvestiční dotace ze státníďt fond a jin c ve ejn ď rozpočtťr

4. Ve v ši pít1m z prodeje svě eného dlouhodobého hmotného majetku

5. PeněŽní dary a p íspĚvky od jin subjektťt

6. Ve v ši p íjm z prodeje majetku ve Vlastnictví p íspěvkové organizacn

879 294,56

10 906 640,96

10 316 462,96

36 300,00

421878,00

í32 000'00

F.til.

7.P z rezervního fondu

fondu
1. Po ízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hmotného a nehmohého dlouhodobého majetku
2. Úhrada investičních rivěrÍr nebo p jček

3. odvod do rozpočtu zfizovatele
4. Nav šení penéŽníďl prost,edkťt určen ch na financování ( rŽby a oprav ma.ieť<u, kten' p íspěvková organizae.e pouŽívá pro svou činnost

F.lV. Konečn stav fondu

8 960 702,26

1 325 836,00

6 961 000,00

673 866,26

2825233,26

27.01.24% 11h21m41s zrycováno systémem GINls Express - UCR GoRDlC spo/. s r. o. stranalS/17



Licence: DPYC XoRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

Čigo

wložky

G.
G.í.
G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Název položky

Stavby
Bytové domy a bytovéjednotky
Budovy pro sluŽby obyvatelsfuu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a Ve ejné osvětlení
Jiné inŽen rské sítě
ostiatní stavby

BRUTTO

483 415 957,65

15 695 492,98

248 365 326,44

191 638 378,81

376118,00
1 389 066,50

25951574,92

139 522 102,00

3 769 370,00

61 695 '1 12,00

66 648 409,00
62 572,00

888 315,00

6 458 324,00

NETTO

343 893 855,65

11 926 122,98

186 670 214,44
124 989 969,81

313 546,00

500 751,50

19 493 250,92

MlNULÉ

352712 131,65

12 125 730,98

190 264 874,44

129 588 177,81

321 094,00

527 415,50

19 884 838,92

ÚČETNÍoBDoBÍ

KOREKCE

ČÍgo

položky NázevpoloŽw

ÚČFrNl oBDoBÍ

KOREKCE NETTO

18 093 099,97

3 051,00

4 138 084,37

I247 173,98

4 704 790,62

MlNuLÉ

18 093 691,97

493,00

4 138 084,37

I264 207,98

4 690 906,62

H.

H.1.

H.2.

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky
Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybníky
Zastavěná plocha

ostatní pozemky

BRUTTA

18 093 099,97

3 051,00

4 138 084,37

9247 173,98

4704790,62

27.01.2023 11h21m41s zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol. s r. o. stranal6/17



Licence: DPYC XCRGUPXA / PYA (08022022 / 08022022)

ěÍsto

položl<y Název pložl<y

Náklady z p ecenění reálnou hodnotou
Náklady z precenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle s 64
ostatní náklady z p ecenění reálnou hodnotou

t.

t.1 .

t.2.

ÚČpruÍ oepoal
MlNULÉ

ÓÍs/o ÚČrrttI
Název poloŽlq

V nosy z p eceněni reálnou hodnotou
V1inosy z p ecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle $ 64
ostatní v nosy z p ecenění reálnou hodnotou

" Konec sestavy *

MlNULÉ
J.
J.1

J.2

27.01.2023 11h21m41s Zpracováno systémem GlNls Express - UcR GoRDlC spol. s r. o' strana 17 / 17



organizace: Střední škola tcchnicltáo gastronomická a arrtomobilní, Chomutov
IČ: l838369ó
DIČ: CZ18383696

Závérečná invent arizační zprátva za rok 2022

Datum zpracování: 25. 1. 2023

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270 /2010 sb. a příkazu
ředitele k inventarizaci 2a22 EU-L/2a22

In ventarizaění činnosti :
l .l. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řáclrrě schválen. Inventarizační komise postupovaly
v souladu s vyhláŠkorr a příkazenr ředitele. Metodika postupťr při irrventarizaci byla dodrŽena.
Podpisy členů inverrtarizačních komisí byly odsoulrlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny
rozclíly.
NedoŠlo k Žádnému pracovnímu úrazu. I(oordiriacc inventur s jinými osobami proběhla.
Terrníny prvotních inventttr byly dodrŽeny.

l '2' Jmenovaní pracovníci dílčích inventarizačních komisí zkontrolovali řádné označení
D[-{M, DDIIM, PoE2 správnými inventárními čísly'
Místní seznany byly vyvěšeny Ve všech místnostech podléhajících inventarizaci.
Dokladová inventarizace lryla provedena ke dni 3l. |2.2022. Byly zkontrolovány soupisy
pohleclávek azávazkŮ,je.iiclr rozlišení na a clo lhůty splatnosti a po lhůtě splatnosti'
Poskytrruté zálohy zaměstnancťrm byly vrácerly a vyúčtovány.

l.3. Podnrínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnancťt
Nebyly zjiŠtěny žádné odclry|[y od Žádoucího stavu.

Přiiatá opatření ke zlepšerrí průbělru inventur, k inforrnačním tokům
Bez přijatých opatřerrí.

Ittventarizace proběhla řádně, podklady byly řádrrě připraverry a ověřeny na skutečnost.
U inventur byly vždy členy' komise osoby odpovědné za majetek'
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav rnajetku a závazku a ostatních inventarizačních
poloŽek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenátr v inventurních sor'rpisech.
Skuteěný stav byl porovnán na ťrčetrrí stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
poloŽek dle data provedení prvotních inventur.

l '4. Zjištěné inverrtarizaěni rozdíly



Zásobyz

123 0304 * výrobky prodeina Václavská _ dílčí inventarizační komise č. 43

l 32 0105 _ zboží na skladě Amosenka I_ Kadaň _ dílěí inventarizační komise ě. 45

a) skutečný stav podle inventarizace
b) stav podle účetnictví
c) rozdíl: manko (-)

přebytek 1+-;

Přebytek zaúčtován UD l 1725

a) skuteěný stav podle inventarizace
b) stav podle účetnictví
c) rozdíl: marrko (-)

přebytek (-l;
Přebytek zaúčtován UD ll739

a) skuteěný stav podle inventarizace
b) stav podle ťrčetnictví
c) rozdíl: marrko (-)

přebytek (+)
Marrko clo normy zaúčtováno UD ll740

a) skutečný stav podle inventarizace
b) stav podle ťrčetnictví
c) rozdíl: rnanko (_)

pr'ebytek (+)

Marrko do normy zaúčtováno |,]D l1726

ZaI-IIK
Předseda: Ing, Milan Janorršek

Člen: lng. Jitka Písaříková

Člen: Michaela Simetová

0'00 Kč
-4,42Kě
0,00 Kě
4,42Kě

21 045,63 Kč
20 9l8'l8 Kě
0'00 Kě
l27,45 Kě

24 617,93 Kě
24 565,42Kě
0,00 Kč
52,5l Kč

543'28 Kč
666,79 Kě
-123'5l Kč
0,00 Kč

podpis ......

podpis

poclpis

132 0106 ^'zboží na skladě Amosenka II - Kadaň _ dílčí inventarizační komise č. 46

l32 0l 10 _ zboží na skladě prodejna Václavka _ dílčí inventarizační komise ě" 48

Závěr HIK:
Inventarizační rozdily byly vypořádány do data vyhotovení inventarizačrrí zprávy.

y'r,r.//

Ing. Jiří Mladý, ředitel

2



Stránka 1 z 8

Organizace: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov
Číslo org' 2060
IČ: 18383696

Inventurní soupis ke dni 3t.t2.2022

Čislo sÚ
celkem
(dle srněrné
účtové
osnovy)

Slovní označení

(dle směrné účtové osnovy)

skutečný stav účetní stav rozdíl poznámka

01 3 0101 Software nakoupený 228 690,00 zz8 690,00 0,00

013 Software 228 690,00 228 690,00 0,00

018 0l0l Software 2 4t3 789.0s 2 4t3 789.0s 0.00

018 0201 Software-UP 30 278.10 30 278.10 0.00

018 0601 Licence-[JP 8 168.00 8 168,00 0,00

018 DrobnÝ dlouhodobý nehmotnÝ maietek 2 4s223s,ls 2 4s2 23s,ls 0,00

021 0l0l Bvtové dornv a bvtové iednotkv 15 695 492.98 ls 695 492.98 0.00

02t 020t Budow oro sluŽbv obwatelstw 248 i65 326.44 248 165 326.44 0-00

021 0301 Jiné neblt. domv a nebvt. nrosttlru l9l 638 378.81 l9l 638 378.81 0.00

021 0401 Komunikace a veřeiné osvětlení 376 I I 8.00 376 I I 8.00 0-00

J21 0501 InŽenÝrská díla l 389 0ó6.50 I 389 066.50 0-00

t2l 0801 ostatní stavby 25 95t 574.92 25 951 574.92 0.00

021 Stavbv 483 4l5 957'ó5 4EJ 4t5 957,65 0,00

)22 0I0I Dooravní orostředkv r 0 764 389-00 I 0 764 389.00 0.00

)22 0Z0t Stroie.ořístroie a zařízení 92 390 936.4t 92 390 936.41 0.00

)22 0401 Výpočetní a kancelářská technika 2 683 174.14 2 683 174.14 0.00

022 060t Učební oomůckv 5 385 930.70 5 385 930.70 0.00

022 0801 Inventář 6227 890.57 622'7 890.57 0.00

022 0901 ostatní SHMV a soubory HMV t9 382 32t,24 t9 382 32t,24 0,00

022 Samostatné movité věci a soubory MV 136E34 642,06 l36 834 642'0ó 0,00

028 0201 Stroie.ořístroie a zařízení l0 956 l07.5ó 10 9s6 107.56 0.00

028 0401 VÝpočetní a kancelářská technika 6 s|g 125.71 6 stg t2s.7t 0.00

028 0ó0l Učební pornůckv 8 4'75 968.96 8 4't5 968.96 0.00

028 080 r Inventář t4 303 454.63 t4 303 454.63 0.00

028 0802 Inventář _ FKSP 28 430.00 28 430.00 0.00

028 0901 ostatní DDHM I 363 551,13 I 363 551,13 0,00

028 Drobný dlouhodobÝ hmotný majetek 4t 646 637,99 4t 646 637,99 0,00

c3l 0201 Lesní pozemky 3 051.00 3 051.00 0.00

)3 I 0301 Zahrady' Dastviny. loukv. rvbníkv 4 t38 084.3'7 4 138 084.3'7 0.00

)31 0401 Zastavěná pIocha 9 247 173_98 924'7 Í'.73.98 0.00

13l 0s0l ostatní pozernky 4 704 790,62 4'704',790,62 0,00

D3r Pozemkv t8 093 099,97 l8 093 099,97 0,00

)3ó 0002 DHM určený k prodeii - pozemky 0.00 0.00 0.00

036 DlouhodobÝ hmotnÝ maietek určenÝ k prodeii 0.00 0.00 0.00

042 0222 Stroie'přístroie a zařízení 0.00 0.00 0.00

042 0291 Jiný nedokončený DHM 4ó8 790.00 468 790.00 0.00

042 Nedokončený dlouhod'hmotný maietek 468 790,00 468 790,00 0,00

073 0l0l oprávky software -228 690,00 -228 690,00 0,00

073 oprávky k softwaře -228 690,00 -228 690,00 0,00

078 0l0l oprávkv k software -2 413 789-05 -2 413 789-05 0.00

078 0201 oprávkv k software-UP -30 278- I 0 -30 278.10 0.00

078 060 l oprávky k licencím-UP -8 168.00 -8 168.00 0,00

078 oprávky k drob.dlouhodob.nehm.mat. -2 4s2 23s,ls -2 4s223s,ts 0,00

08 I 0101 Bvtové dornv a b\.tové iednotkv -3 7ó9 370.00 -3 769 370.00 0.00

081 0201 Budow oro službv obwatelstvu -61 695 I 12.00 -61 6Ss il2.00 0.00

08 I 0301 Jiné nebvt. dotnv a nebvt. iednotkv -66 648 409.00 -66 648 409.00 0.00

c8l 0401 Kornunikace a veřeiné osvětlení -62 s72.00 -62 s72.OO 0,00

)81 0501 InŽenýrská díla -888 3l -5.00 -888 3 I 5.00 0,00

181 0801 ostatní stavby -6 458 324.00 -6 458 324,00 0,00



Stránka 2 z 8

081 oprávkv ke stavbám -139 s22 102,00 -139 522 t02,O0 0.00

082 0101 Dooravní orostředkv -9 289 946.50 -9 289 946.s0 0.00

082 020 I Stroie-ořístroie a zařízení -45 299 062.t0 -45 299 062.10 0,00

082 0401 VÝoočetní a kancelářská technika -1 833 093.88 -l 833 093.88 0.00

082 0ó0l Učební oornůckv -1 508 384.00 I 508 384.00 0,00

c82 080 I Inventář -4 769 605;76 -4 769 605.76 0.00

c82 0901 ostatní SMV a soubory MV -13 462 506,89 -13 462 s06,89 0.00

082 oprávkv k samost'movit'věcem a soub. -76 t62 599,13 -16 162 599,13 0.00

188 020 1 Stroie.nřístroie a zaříz-ení -l0 956 l07.5ó -10 956 107.56 0.00

t88 040 I VÝnočetní a kancelářská technika -6 519 125;71 -6 5t9 125.71 0.00

188 060 I I ]čební nornůckv -8 475 968,96 -8 47s 968.96 0.00

i)88 0801 Inventář -14 303 4s4.63 t4 303 454-63 0.00

t88 0802 Inventář - FKSP -28 430.00 -28 430.00 0.00

J88 090 l ostatní DDHM -l 363 551.13 l 363 551.13 0,00

088 oorávkv k drob.dlouhodob.hmot'maietku -41 646 637.99 -41 646 637,99 0,00

D DlouhodobÝ maietek 423 127 788.ss 423 127 788,5s 0,00

lll 0401 Materiál-sklad Chomutov 0.00 0,00 0.00

lll 0403 Materiál na skladě V Aleiích 0.00 0,00 0.00

lll 0404 Materiál-kadeřnice 0.00 0.00 0.00

lll 040ó Materiál-zahrada Jirkov 0.00 0.00 0.00

lll 0409 Materiál kovo Kadaň 0.00 0,00 0.00

il 1 0410 Materiál - ostatní Kadaň 0.00 0,00 0.00

ll1 0ó02 Potravinv_ŠJ Jirkov 0.00 0,00 0.00

111 0ó03 Potravinv-Václavská 0.00 0.00 0.00

lll 0604 Potraviny-ŠJ Kadaň 0,00 0,00 0.00

u l 0605 Potravinv-ŠJ DroVozoVna Václavská 0.00 0.00 0,00

llt Pořízení materiálu 0.00 0,00 0,00

l l2 030r Učebnice a školní pomůcky 66 897.i',l 66 89'7.37 0.00

ll2040t Materiál na skladě Chorrrutov I 27 386.80 12'I 386.80 0.00

n20402 Ohalv 0-00 0.00 0.00

lL20403 Náhradní rlílv - onrava aut 33 s26.ss 33 526.55 0.00

1't2 0404 Materiál-kadeřnice 2s 841.00 25 841.00 0.00

11z 0406 Materiál-zahrarla .Iirkov 23 403,06 23 403.06 0.00

1 12 0409 Materiál _ kovo Kaclaň 9 873.8ó 9 873.86 0.00

I t2 0410 Materiál _ ostatní Karlaň 0,03 0.03 0.00

1 t2 0602 Potravinv_Š.I .Iirkov 5l 569.8? 51 5ó9.87 0.00

I l2 0603 Potravinv Václavská s8 I 80.85 s8 l 80.85 0.00

tt2 0604 Potravinv Š.I K",t^ň 89 78 I -58 89 78 1.58 0.00

l l2 0605 Potraviny-ŠJ provozoVna Václavská 24 s97,60 24 59'7-60 0.00

I l2 0651 PHM nafta Chornutov 7 7t8,4',7 '7 718.47 0.00

lLz0652 PHM benzín ChoInutov 4190.74 4 190,74 0.00

l l2 0ó53 PHM nafta Udlice 2 008'ó4 z 008,64 0.00

I12 0654 PHM benzín Udlice 800. I 7 800. l 7 0,00

112 0655 PHM nafta Jirkov 8 688.73 8 688.73 0,00

r12 06s6 PHM benzín Jirkov 9l 9.48 9l 9.48 0,00

I t2 065'7 PHM nafta Autoškola 19 548.46 l 9 548.4ó 0.00

I l2 0658 PHM benzín Autoškola s 200.s0 5 200.50 0.00

I t2 0659 PHM nafia Kadaň I 964.70 1 964;70 0.00

tt2 0660 PHM benzín Kadaň 1 84'7.49 | 847.49 0.00

n2 0702 Čipv Kadaň 4 900,00 4 900.00 0.00

I t2 0'703 Čipv Jirkov 1 I 700.00 1 l 700,00 0,00

tt2 Materiál na skladě s80 s4s.9s 580 54s,9s 0,00

121 0201 Nedokončená výroba 0.00 0,00 0.00

tzt 0202 Nedokončená výroba-Kovo 0.00 0,00 0,00

121 0203 Nedokončená výroba -ostatní Kadaň 0.00 0.00 0,00

t2l Nedokončená vÝroba 0.00 0.00 0,00

123 0301 Výrobky-zahrada Jirkov 9 240.00 9 240,00 0.00

I 23 0303 Výrobky-Václavská 68.1 6 ó8'ló 0.00



stránka 3 z 8

123 0304 Výrobky-prodeina Václavka 0,00 0,00 -4.42 zaúčtováno I]D 1 /725

I 23 0305 Výrobkv _ kuchař-číšník 0.00 0.00 0,00

123 VÝrobkv 9 J08. t6 9 308,16 -4,42 zaúčt. k3l'12'2022

t31 0105 Pořízeni zboŽí nrodeina Amosenka I 0.00 0.00 0.00

l31 0l0ó Pořízeni zboŽí nrodeina Amosenka II 0.00 0.00 0.00

l3t 0108 P oÍízení zboží provozovna Václavská 0.00 0.00 0,00

131 Pořízeni zboží 0.00 0.00 0,00

1320105 ZboŽí na skladě prodeina Amosenka I 2t 045.63 2t 045,63 127,45 zaúčtováno I]D 1 /739

I3:t 0t06 ZboŽí na skladě prodeina Amosenka II 24 617.93 24 617.93 52,51 zaúčtováno IID 1 1740

1320108 Zboží na skladě provozovna Václavská z 230.23 ) )1n )1 0,00

132 0l l0 Zboží na skladě orodeina Václavská 543.28 543.28 - I23^51 zaúčtováno UD l/726

132 Zboží na skladě 48 437.07 48 437.07 5ó.45 zaúčt' k3l.l2,2022

139 0031 Včelstvo 3 800,00 3 800,00 0.00

139 ostatní zásobv 3 800,00 3 E00,00 0,00

I Zásobv a oDravné Doložkv 642 091,18 642 091,18 52,03

241 0t0t BI] CZK 14186',792.90 14 i86 792,90 0.00

241 O50t BU-RF z ostatních títulů l 588 09ó,40 1 588 09ó'40 0.00

741 0601 BU-Fond reDrodukce maietku 2 825 233.26 2 825 233.26 0.00

241 0'701 BU-Fond odměn 74 174.96 74 t74.96 0,00

241 0801 BU-v cizí měně 162 577.54 162 577.54 0.00

z4t BěžnÝ účet t9 036 87s.06 19 0J6 875.06 0,00

243 0101 BěŽný účet FKSP I 674 58t.2'7 I 674 sgt.Z7 0.00

243 Běžný účet FKSP 1 674 581,21 1674 58t,27 0,00

261 0l 0l Pokladna Chomutov ó5 683.00 65 683.00 0.00

261 0103 Pokladna Václavská 22 581 .00 22 581 .00 0-00

z6t 0to4 Pokladna.lirkov 26 9l 3.00 26 9l 3.00 0.00

2ól 0l05 Pokladna Kadaň 96 174.00 s6 174.00 0.00

2ól 080l Valutová pokladna 0.00 0,00 0,00

261 Pokladna 211 3s1,00 2t I 351,00 0,00

262 0t0t Peníze na cestě 0.00 0.00 0.00

262 0801 Peníze na cestě - valutová pokladna 0,00 0,00 0,00

262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00

263 0403 Stravenky - Václavská 0,00 0,00 0,00

263 Ceniny 0,00 0,00 0,00

2 Finanční maietek 20 922 807,33 20 922 807,33 0,00

3l I 0l0t odběratelé 1 84 034,57 r84 034,57 0,00

31t odběratelé 184 034,s7 t84 034,s7 0,00

314 0l0l Poskvtnuté zálohv-vodné.stočné 563 830.00 563 830.00 0.00

314 0 102 Poskvtnuté Zálohv-teDlo ó7 200.00 67 200.00 0.00

314 0103 Poskvtnuté zálohv-olvn 540.00 540.00 0.00

314 0104 Poskvtnuté zálohv-elektřina 424 550.00 424 ss0.00 0.00

3140801 Poskytnuté zálohy-ostatní 36 926,64 36 926,64 0.00

3r40802 Poskltnuté zálohv-Dředolatné 2 079.00 2 079.00 0.00

tl4 Poskvtnuté orovozní zálohv I 095 125.64 I 095 125.64 0.00

ll5 0301 Jiné pohledávkv z HČ _ stravné 0.00 0.00 0,00

ll5 0302 Jiné oohledávkv z HČ-ubvtování 0.00 0.00 0.00

315 0303 Jiné oohledávkv z HC_ubvtování 0.00 0.00 0.00

ll5 0601 Jiné pohledávky z HČ-ostatní 0,00 0,00 0,00

3ls Jiné pohledávkv z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00

321 0001 Dodavatelé -l 709 503.69 -l 709 503.69 0,00

321 Dodavatelé -l 709 s03,69 -r 709 s03,69 0,00

324 0t01 Krátkodobé nřiiaté zálohv - enersie -l 0 000.00 -10 000.00 0.00

324 0tO2 Teplo -8 727,24 -8 727,24 0.00

324 0103 Voda -8 943,24 -8 943,24 0.00

324 otq4 Elektřina -8 024,64 -8 024,64 0.00

324 0202 Krátkodobé přiiaté zálohv _ stravné Jirkov -343 37'7.00 -343 37'7,00 0.00

324 0203 Krátkodobé přiiaté zálohv - stravné Kadaň -t42 282,00 -142 282.OO 0-00

324 0204 Krátkodobé přiiaté zálohv - stravné prov.Václavská -58 7 I 5.00 -58 7 I 5.00 0.00

324 0601 LvŽařskÝ kurz -92 I 00_00 -92 100-00 0,00



Stránka 4 z 8

324 0602 Krátkodobé ořiiaté zálohv _ čiov Jirkov -46 1 00.00 -4ó l 00.00 0.00

324 0603 Krátkodobé přiiaté záIolty - čipy Kadaň -20 900,00 -20 900,00 0,00

324 Krátkodobé při.iaté zálohy -739 169,12 -739 169,12 0.00

331 0l0l Z'íčtováni mezd -39 903.00 -39 903.00 0.00

331 0102 Mirnořádné zálohy na mzdy 0.00 0.00 0.00

l3l 0103 Doplatek-mzdv na účet -8 443 619.00 -8 443 ól 9.00 0.00

13l 0104 Odborv -10 749.00 -10 749.00 0.00

331 0105 Žáci - odměny ppŽ -42 932,00 -42 932,00 0,00

331 Zaměstnanci -8 537 203,00 -8 537 203,00 0,00

333 0l0l Zadňeni rnzdy podle exekučních rnýrněrů -30 380,00 -30 380,00 0,00

333 ostatní závazky vůči zaměstnancům -30 380,00 -30 3E0,00 0,00

335 0l0l Provozní zálohv zaměstnanců 0.00 0.00 0.00

335 0l5l Zálohv na nákuo v hotovosti 0.00 0.00 0.00

33s 0s0l Pohledávkv za zaměstnanci 0.00 0.00 0.00

335 0503 Pohledávky za zaměstnanci-stravné 204.00 204.00 0,00

335 Pohledávkv za zaměstnanci 204.00 204.O0 0,00

3:]ó 0l 0l Záv azky za soc.zabezpečení -2 s36 202,00 -2 536202.00 0,00

336 0201 Záv azky za soc.zabezpečení -óó4 8ó0.00 -ó64 860.00 0.00

336 Zúčtováni s institucemi SZ a ZP -3 20t 062.00 -3 201 062.00 0,00

337 0l0t Záv azky ze zdt.poiištění-orsanizace -920 399.00 -920 399.00 0,00

337 0201 Záv azky ze zdt.po i i štění.zarněstnanc i -460 328.00 -460 328.00 0.00

337 Zdtavotní poiištění -t 380 727.00 -l 380 727.00 0.00

i42 0o0t Silniční daň 0.00 0,00 0.00

142 0361 Daň ze závislé činnosti-zálohová -'792 502.00 -792 s02.00 0.00

342 048t Daň ze závislé činnosti-sráŽková 0.00 0.00 0,00

342 ostatní přimé daně -792 502,00 -792 502,00 0,00

343 0020 DPH na vÝstunu -t7t 795.4t -171795,41 0.00

343 002s DPH na výstuou -r 89 948.89 -l 89 948-89 0.00

343 0030 DPH na vstuou-olný nárok t2 141.72 t2 141,72 0.00

343 0035 DPH na vstuou_olnÝ nárok 178.92 t'18.92 0.00

343 003ó DPH na vstuou-krácenÝ nárok 82 643.91 82 643.91 0.00



stránka 5 z 8

343 0040 Zaúčtování k FU 253 l 35.00 253 I 35.00 0,00

343 0049 Zaúčtováni nebo woořádání DPH -0.25 -0.25 0.00

343 Daň z ořidané hodnotv -t3 645.00 -rJ 64s.00 0,00

346 0301 Dotace CoP Min.zernědělství 0.00 0.00 0.00

t46 Pohl.Za vvbranÝmi ústředními vládními inst. 0.00 0.00 0,00

348 0043 Poiistná událost 0.00 0,00 0,00

148 0045 UZ 98045 Ukrai ina_ubvtování 0.00 0.00 0,00

148 0046 UZ 005 5 5 Ukraiina-stravován í 0.00 0.00 0.00

348 0l0l Pohledávkv za VMVI-neÍnvestiční 0.00 0.00 0,00

348 050 I Pohledávky za VMVI - investiční 0,00 0,00 0.00

348 Pohledávkv za rozpočtem USC 0,00 0,00 0.00

349 0l0l Záv azky za Y MY I-nei n vest ičn í 0,00 0,00 0,00

349 Závazkv k rozpočtům ÚSC 0,00 0,00 0,00

374 0l 0l Přiiaté zálohv na transferu-neinvestiční 0.00 0.00 0.00

174 0101 Velká údržba VS 5]:] l 00054 0.00 0.00 0.00

174 01 10 Dotace_rněsto Karlaň 0.00 0.00 0.00

374 0114 D olac e-zazimov án í včelst va 0_00 0.00 0.00

374 0t17 |]z 00209 _ SoutěŽ T-Profi 0.00 0.00 0.00

3740118
UZ 33086 Doučování-Nástroje pro oŽiVení a
odolnost 0.00 0.00 0.00

374 0lL9 UZ 33088-Prevence disitální orooasti 0.00 0.00 0.00

374 0t20 UZ 98045 Ukraiina-ubytování 0,00 0.00 0.00

374 0t2t UZ 00555 Ukraiina-stravování 0.00 0.00 0,00

374 0122 HČ-kroužek VÝletník 0.00 0.00 0.00

3'74 0123 UZ00209 Prevence krarské Školv 2022 0.00 0.00 0,00

374 0403 UZ 33063 _ Šablonv II 0.00 0.00 0.00

374 0404 UZ 33063 Podoora úsněšnosti ve vzdělávání 0.00 0.00 0,00

374 0405 Šablonv oP JAK UZ 33092 -l óól 488'00 -l 6ó1 488'00 0,00

374 0501 Přiiaté zálohv na transferv-investiční 0.00 0.00 0.00

374 Krátkodobé nřiiaté zálohv na transferv -l 6ó1 48E.00 _l ó6l 488.00 0,00

377 000t ostatní krátkodobé pohledávkv - FKSP 85 320.00 85 320,00 0.00

3',77 020t ostatní krátkodobé oohledávkv 359 061.27 359 061.2',7 0,00

377 ostatn í krát kod obé záv azkv 444 381.27 444 381,21 0,00

378 0901 ostatn í krátkodob é záv azkv 3 l 5ó5.5 l _3l 5ó5'5l 0,00

378 ostatní krátkod obé záv azkv -3t s65.51 -31 s65.sl 0,00

381 0102 Poiištění motorol"ich vozidel 7l 227.35 '7 | 227 .35 0,00

381 Nákladv ořištích období 71227.35 7t 227,3s 0,00

388 0036 Dohadné účty aktivní 0.00 0,00 0.00

188 0l0l Dohadné účtv aktivní-dotace 0.00 0,00 0,00

388 0103 VeIká údržba VS 533 l 00054 0.00 0.00 0,00

388 01 l0 Dotace-město Kadaň 0.00 0.00 0,00

388 0l l2 U200209 - Podpora v zern. oborech 0.00 0.00 0,00

388 0l l4 Dotace - zazitnování včelstva 0.00 0.00 0.00

388 0l l7 UZ 00209 - SoutěŽ T_Profi 0.00 0.00 0.00

3880118
UL 33IJE6 DouČováni-NástroJe pro oŽlveni a

odolnost 0.00 0.00 0.00

388 0l l9 t-IZ 33088_Prevence dipítální Drobasti 0.00 0.00 0.00

388 0120 I'jZ 98045 l.lkraiina-ubvtování 4 I 8 500.00 418 500.00 0.00

388 0l2t t'Z 00555 l.Ikraiina-stravování 0.00 0.00 0.00

388 0122 HC_kroužek VÝletník 0.00 0.00 0.00

388 0123 Uz 00209 Prevence kraiské školy 2022 0,00 0-00 0.00

388 0403 UZ 33063 Šablonv II' 0.00 0,00 0.00

388 0404 UZ 33063 Podpora úsoěšností ve vzdělávání 0.00 0,00 0,00

388 0405 Šablonv oP JAK UZ 33092 I 661 488.00 l ó6l 488'00 0.00

388 0501 Dohadné účtY aktivní - ostatní 0.00 0,00 0.00

388 0902 Teplo 8'727.24 8 "t27,24 0.00

388 0903 Voda 8 727.24 I 727,24 0.00

388 0904 Elektřina 4 958.64 4 958.64 0,00

388 Dohadné účtv aktivní 2 lo2 401,12 2 102 401.12 0,00

389 0l0l Dohadné účty-elektřina -70 810.00 -70 8 I 0.00 0.00



stránka 6 z 8

389 0102 Dohadné účty_elektřina Jirkov _ó4 840.00 _ó4 840.00 0.00

389 0103 Dohadné účty-elektřina Kadaň -288 900.00 -288 900.00 0,00

389 0201 Dohadné účty -voda Chornutov -293 340.00 -293 340.00 0.00

389 0202 Dohadné účty -voda Jirkov -t65 6t0.00 -ló5 ól0.00 0.00

389 0203 Dohadné účty -voda Kadaň -r 04 880.00 - I 04 880.00 0.00

389 0401 Dohadné účtv -plyn Chornutov 0.00 0.00 0.00

389 0402 Dohadné účtv _plyn Jirkov 0.00 0.00 0,00

389 0403 Dohadné účtv _olvn Kadaň -540.00 -540.00 0.00

189 060 I Dohadné účtv - teplo Chomutov -67 200.00 _ó7 200.00 0,00

389 0902 Dohadné účty-zboží a potraviny 0,00 0,00 0,00

389 Dohadné účty pasivní -l 0s6 120,00 -1 056 120,00 0,00

3 Zúčtovacivztahv ls 2s5 99t,37 -ls 2ss 991,37 0,00

401 0200 Svěřený rnaietek -331 26t 3'71.89 -331 26t 3'.71.89 0.00

401 0201 RoP Kadaň -41 0 398.30 -41 0 398.30 0.00

401 0400 Investiční transferv -2 99s 982.19 -7 S9S 982.19 0.00

401 0401 Rekonstrukce Kadaň 1292745.00 -1 29274s.00 0.00

40t 0402 PTV tJK - investice -51 I s6.00 -51 156.00 0.00

401 0403 Investice-Moštáma -t 459 450.76 -t 459 450.76 0.00

40t Jmění účetní iednotkv -337 471 104,14 -337 471 104.14 0,00

403 0101 RoP Kadaň -642 208.20 -642208,20 0.00

403 020 I BezúnlatnÝ nřevod -18 513 594.07 -18 513 594.07 0.00

403 030 I Investiční transferu -81'799 917.74 -8i 799 937.74 0.00

403 0302 CoP Min.zemědělství -4 558 458.00 -4 558 458.00 0.00

403 050 I SníŽení inv.transferu - budow 19 263 489.44 t9 263 489.44 0.00

403 0502 SníŽení investičního transferu 2 594 024.t6 2 594 024.16 0,00

403 Transfery na pořízenl dlouhodobého máietku _85 65ó 684'4| _85 656 ó84'4l 0,00

4l I 0300 Počáteční stav -74 174.96 -74 174,96 0,00

4tl Fond odměn -74174,96 -74174,96 0,00

412 0l 00 Počáteční stav -2 460 024.44 -2 460 024.44 0.00

412 0l l0 Základní ořiděl -2 397 823.86 -2 397 823.86 0.00

4t2 0n5 Základní přiděl -JZ+Fo -7 489.08 -7 489.08 0.00

412 0l r6 Základni Dříděl _DČ -3 070-52 -3 070.52 0.00

412 0l 18 Základni oříděl oP-Podoora úsoěŠnosti UZ 33063 -3 848.00 -3 848.00 0.00

412 0220 Stravování 488 640.00 488 640.00 0.00

4tz 0240 Kultura 727 668.01 727 668.0t 0.00

4t2 0241 Těloyýchova a sport 31 1ó3.00 3l ló3.00 0.00

4t2 0260 Poskýnuté oeněŽní darv 128 000.00 128 000.00 0.00

412 027 I Uhrada ořísoěvku na oenziiné DřiDoiištění I 046 300.00 1 046 300.00 0.00

412 0290 ostatní oouŽiti fondu 578 105.40 s78 10s.40 0.00

4t2 0292 očkování I 050.00 I 050.00 0.00

412 0293 Zlepšení pracovního prostředí 49 926.9'I 49 926,97 0,00

412 Fond kulturních a sociálních potřeb -t 821 402,52 -l 821 402.52 0,00

414 0500 Počáteční stav -435 107.80 -435 107.80 0.00

415 0524 I]Z 33092 nedočemaná dotace -l 588 096.40 I 588 096.40 0.00

414 0651 ostatní čerpání 435 107.80 435 107.80 0.00

414 Rezervni fond z ostatních titulů -l 58E 096,40 -l s88 096,40 0,00

4l 6 0300 počáteční stav -879 294.56 -879 294,56 0.00

416 0310 Ve r.ýší odpisů DNM a DHM t0 316 462.96 -r0 316 462.96 0.00

11 6 0320 Tvorba fondu-investiční břísDěVek -36 300.00 -3ó 300.00 0.00

416 0332 CoP Min'zemědělství -421 878.00 -421 878,00 0.00

4l ó 0360 Příiern z prodeie vlastního rnaietku l 32 000.00 - l 32 000.00 0.00

4t6 04It Financováni investičních ooIřeb I 325 836.00 l 32s 836,00 0.00

416 04'70 Financování onrav a udrŽování 67i 866,26 673 866.26 0.00

41.6 049t odvod do rozDočtu zřizovatele ó 96l 000.00 ó 9ól 000.00 0.00

416 Fond renrodukce maietku. investiční fond -282s233.26 -2 82s 233.26 0.00

431 0020 Výsledek hospodařen í za rok 202l t29 764.47 t29 764.4'l 0.00



stránka 7 z 8

43t 0021 Hosnodářská činnost -129 764.47 -129 764.47 0.00

43t 0320 Výsledek hospodaření za rok 202 l -1 l ló 557.05 1 l 1ó 557'05 0.00

43t 032t Hlavní činnost 1 l ló 557.05 I I t6 557.05 0.00

431 VÝsledek hospodaření ve schval.řízeni 0,00 0,00 0.00

432 0021 VÝsledek hosnodaření za rok 2021 -DČ -129 764.47 129 764-47 0.00

432 0321 VÝsledek hospodaření za rok 2O2|-HČ I I t6 557.05 I I l6 557.05 0,00

432 986 792,s8 986792,58 0.00

4 JměnÍ.fondv'výsl.hospodařeni ... -42E 449 903,11 -428 449 903,11 0,00

734 0010 Základ daně pro daňové přiznání 29 591,82 29 59t,82 0.00

734 0099 Analytika pro wrovnání lú.čÍru734 -29 59t,82 -29 591.82 0.00

0,00 0,00 0,00

493

432

Výstedek hospodaření běŽného účetního období

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

986'792,58 Kč
-986792,58 Kč

VýsIedck hospodaření

Organizace

Číslo org'

IČ:

0'00 Kč

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov
2060
18383696

Inventurní soupis ke dni 31.12.2022

CísIo SU

celkem
(dle srněrné
ričtové

Slovní označení

(dle směrné účtové osnoly)

skutečný stav účetni stáv rozdÍl poznámká

901 0301 DDNM do 7 tis.Kč 29 5l 1.60 29 stt.60 0.00

901 0812 UP_DDNM od l_7000 Kč 3 726,00 3 726,00 0,00

901 iiný drobnýdlouhodobÝ nehmotnÝ maietek 33 237,60 33 237,60 0,00

902 030 I ooerativní evidence_maietek l3 488 397.ss I 3 488 397.55 0.00

902 0302 JinÝ DDHM oP VK res. 34.0l 62 tst 482.32 lst 482.32 0.00

902 0303 JinÝ DDHM oP VK res. 34.0309 242 335.11 z4z 335.t7 0.00

902 030s Diamantv 34 03ó.80 34 03ó.80 0.00

902 0306 Učebnice oceněné 12't70.00 t2 7',70.00 0,00

q02 030'7 Knihovna 47 730.00 47 730.00 0.00

902 0309 ooerativní evidence _ PTV UK 54 341.10 54 34t.t0 0.00

902 0310 POE2.FKSP 2t 496-97 2t 496.97 0.00

902 0901 UP-DDHM od 500 - 3000 Kč I 322 404,t8 t 322 404,t8 0,00

902 JinÝ drobnÝ dlouhodobý maietek ts 374 994,09 t5 374 994,09 0,00

905 0002 odpís pohledávek z DČ 9 946,20 9 946.20 0.00

905 0304 odpis pohledávek - HČ 70 350.00 70 350.00 0,00

905 Vvřazené nohledávkv 80 296,20 80 296,20 0,00

909 0505 Revitalizace areálu pro r.ýuku zem.oborů t 7'7',7 818,89 t'777 818,89 0,00

909 Ostatní maietek I 777 818,89 1 777 818,89 0,00

9óó 030l Coca-Cola HBC ČR -2.00 -2.00 0.00

966 0302 Awis Holdine. Praha -88 200.00 -88 200.00 0,00

96ó 0303 Centrum pro ziišťování výsledků vzd.. Praha -l3l 769.00 _l 3 l 7ó9'00 0,00

9óó 030ó Kraiská hosoodářská komora ÚK -44 400.95 -44 400.95 0.00

966 DPZ z důvodu užív.ciz.mai.na zakl'sml'o vÝoůičce -264371,9s -264 371,95 0,00

968 030 I Cizí rnaietek -49 920_00 -49 920.00 0.00

968 0304 IKAP B -84ó 879'00 -84ó 879'00 0.00

968

DPZ z důvodu užív.ciz.maj nebo jeho převz'z
i.důvodů -896 799.00 -896 799.00 0,00

999 090 I Vvrovnávací účet k Sl I 90 l -7i 237.60 -33 23'7.60 0.00

999 0902 Vvrovnávací účet k SU 902 ts 374 994.09 -ts 374 994.09 0.00



Stránka 8 z 8

t99 0905 Vvrovnávaci účet k SU 905 -80 296.20 -80 296.20 0.001

999 0909 Vyrovnávací účet k SU 909 -t 7't7 8t8.89 -t 777 818.89 0 001

999 0966 Vvrovnávací účet k Sl ] 96ó 264 17t.95 264 1'71.95 0.001

999 0968 Vyrovnávací účet k SU 9ó8 896 799,00 896199,00 0,00 I

999 Vvrovnávací účet k podrozvahovým účtům _ló t05 l75'83 -16 l0s 175.83 0.001

9 Podrozvahové účtv 0"00 0.00 0.001

Hlavní inventarizační komise:

Předseda: Ing. Milan Janoušek

Člen: Ing. Jitka Písaříková

Člen: Michaela Sirnetová

Ředitel: Ing. Jiří Mladý

/rr-l /
(



Rozbor všech bankovních tjčtir

l< datu 31 -12-2022

součet

500 658.76

162 577,54

663 236.30

Neuskutečněné
p evody

na čet FKSP

1!63)1 )S

146427.25

Vvsledek

hospoda ení
čet 493

om

0,0c

Dohadné čty
pasivní

čet 389

1 os6 1 ro oí)

1 056 120,00

Účtová skupina
34+378

b zRF

a37 71).51

437 712,57

z čtování s
institucemiSZ a ZP

zc.aVotní pojišténí
čet 336+337

4 581 789.0C

4 581 789,00

ostatní záEzky
Včj

zaměffanc m

čet 333

30 380.0c

3C 380.0C

zaměstnanci

čet 331

8 537 203.00

as31 203.CO

Dtrjavatelé

Účet 321

1 709 503.69

1 709 503.59

Dohadné čty
aktivní

bez RF

2 773 628,41

2 3624.4'l

Účtouá
skupina
34+377

444 347.2'l

444 347.2'l

PohledáVky do
splatnosti
čet 311+315

1a.4 034 57

184 C34,5t

Pokladna

čet 261

7l 1 3S1 00

211 351,0C

Stav bank.

lj'člu 247

14 386 79) 90

a62 577.54

!4 549 379,44

Krytí ričtťJ

peněžních fondťr

241 01c1-běžnÝ čet

241 0801-EUR

c.org.

2060

P íspěvková organizae

st ední škola technická,

]astronomick\iá, chomutov

:elke o ísoěVková oÍEanizacé

Zpracováno: 75.7.2oz3

Zpraccvai: simetová Michaela _ vedoucí ekonomického seku /*//
schválil: lng. Ji í
edit l



Rozbor bankovního účtu k 3L.L2.2o22

číslo účtu
241, OL0t
241 050L
24L 060L
24t 0701

název účtu
Běžný účet KB Chomutov
Běžný účet - z ostatních zdrojů
Běžný účet-fond reprodukce majetku
Běžný účet-fond odměn

konečný zůstatek
14 386 79z,9o Kč

1 5BB 096,40 Kč

2 825 233,26 Kč

74174,96 Kč

24I0801' BěŽný účet KB Chomutov - EUR 674!,76
Kurz ČNB l< 3I.t2.2Oz2 24,'J'!s

L8874297,52Kč

t62577,54Rč

19 036 875,06 Kč

L9 036 875,06 Kč

1"9 036 875,06 Kč

0,00 Kč

24t

Účetní stav účtu 24L k 31'.12.2022

Stav bankovního účtu l<3l't2.2o22
lnventátní rozdíl

Vyhotoveno dne: 25, 1.2023
Vyhotovil: Michaela Simetová

lng. Jiří Mladý
ředitel



Rozbor bankovního účtu l< 3t.L2.2o22

číslo účtu název účtu
243 0t01' Běžný účet FKSP

konečný zůstatek
t67458t,27 Rč

243

Účetní stav účtu 243 k 3t.L2.2o2z
Stav bankovního účtu k3L,t2.20zz
lnventátní rozdíl

Vyhotoveno dne: 25. 1..2023

Vyhotovil: Michaela Simetová

1'67458t,2v Rč,

L 674 58L,27 Kč

L67458L,27 Kč,

Q,00 Kč

lng. JiříMladý
ředitel



k účtu
IBAN:
typ:
měna:

rrýpls PERloDlcKý

5638441t0100
c2080 1 000000000005638441
BĚŽNÉ ÚČTY
czK

Datum r4ipisu
Číslo výpisu:
Strana:
Zasláni:
Frekvence:
Za období:

31 .12.2022
12

90/90
pošta

měsíční
01.12. - 31 .12.2022

Rekapitulace transakcí na účtu

Celkový počet transakcí

Pňpsáno odepsáno

620

obraý na Účtu

Úroky od začátku roku
'SráŽková daň od začátku roku 0,00

Zrlstatek Bodle data

01 .12.2022
02.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
07.12.2022
08.12.2022
09.12.2022
12.12.2022

18 507 725,94
20 304 454,84
19 343 129,20
19 774 731 ,07
19 294 443,55
19 297 850,04
11 716 666,04
12 830 247,22

13.12.2022
14.12.2022
15.12.2022
16.12.2022
19.12.2022
20.12.2022
21 .12.2022
22.12.2022

12 605 397,37
4 327 286,84
4 292 489,76
4 470 971,47
4 980 459,66
3 855 679,61
3 053 308,95

1B 266 667,39

23.12.2022
25.12.2022
27.12.2022
28.12.2022
29.12.2022
30.12.2022
31 .12.2022

1B 284 681,16
1B 286 581,16
1B 779 726,17
1B 8í6 B'l9'17
18 928 934,17
18 BBO 241 ,52
18 874 297,52

Cena celkemCena / poloŽka
do limitu

6,00

6,00

LimitDruh platby

Příchozí Úhrady mimo inkas.pl.

Položek
nad limit

PoloŽek
do limitu

Cena / poloŽka
nad limit

6't 3

351

3 678,00 czK
2106,00 czK

Elektronické odchozí platby

celkem odepsáno dne 3112.2022 5 784,00 CZK

Rozpis poplatků obsahu.|e poplatky za poloŽky uskutečněné v průběhu kalendářního měsíce

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskýuje systém pojištění pohledávek z vkladů' Podrobnější přehled je k dispozici na našich

webových stránkách www.kb.czlpojistenivkladu.

-t
f,

.
(D
N)

x
_.t
o(t

f
@

=".N
('l

N

s
(Jl

Děkujeme zavyuŽíváni našich stuŽeb. V případě nesouladu předaných iníormací kontaktujte, prosÍm, svoji pobočku.



KB yíplg ptnrcuptď

kt!úfui
BAE
ýpl
fitĚttá;

Datum výpisu:
Císlo výpisu:
Strana:
ZaslánÍ:.
Frekvence;
Za období:

31.12.2022
12
1t1

elektronicky
měsÍčnÍ

01.12. - 31.12.2022Chomutov
Mánesova 16
430 01 Chomutov
tel.: 9555741'l'í
www.kb.cz
Blc / sWlFT kód: KOMBCZPPXXX

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně' kterou poskýuje systém pojištěnÍ pohledávek z vkladú. Podrobnější přehled je k dispozici na našich
webových stránkách www.kb'c/pojistenivkladu.

Děkujeme za vyuŽivání našich sluŽeb. V případě nesouladu předaných informacÍ kontaktujte, prosím, svoji pobočku.

Komorční banka, a. s., se sídlem:
Praha 'l, Na Příkopě 33, čp. 969, PsČ 114 07, lčo: 45317054
aP$NÁv oBcHooNíM REJsTiÍ(U vEoENÉM MfsTs(ÝM souDEMv PRME'oooíLB.vLoŽn t3a0

090-060-001-8081 09

.2,45g1.12.2022 PoPL.zA VEDENí Ú

ngtsrfuilaru oalwb! na ť&lt|
,PíFBá'lo @úe@!'o

Ce|kový poč€t tÍansakcÍ

obraty na účtu

Úroky od začátku roku

0

0,00

0!9

I

-2,49

SráŽková daň od začátku roku 0,00

0'1.12.2022 6744,25 31.12.2022 a 741 ,76



Úvod > Finančnítrhy Devizový trh Kurzy devizového trhu Kurzy devizového trhu

Ku rzy devizového trhu
Kurzy devizového trhu jsou vyhlašovány pro běŽně obchodované měny, a to kaŽdý pracovní

den po 14.3o s platností pro aktuální pracovní den a pro případnou následující sobotu, neděli

či státnísvátek (tj' např' kurz vyhlášený v úterý 2g.12' platí pro Úterý 23' 12., státnísvátky

24._26" 12. a pro sobotu 27. 12" a neděli 28' 12.)"

Platnost pro 30. 12.2022, poladí:252

zeme mena

dolar

real

lev

Žen-min-pi

koruna

euro

peso

dolar

kuna

rupie

rupie

koruna

nový šekel

jen

rand

dolar

won

forint

ringgit

peso

zPČ
koruna

dolar

zlotý

leu

dolar

koruna

frank

baht
'lira

dolar

libra

kód

AUD

BRL

BGN

CNY

DKK

EUR

PHP

HKD

HRK

INR

IDR

ISK

ILS

JPY

ZAR

CAD

KRW

HUF

MYR

MXN

XDR

NOK

NZD

PLN

RON

SGD

SEK

CHF

THB

TRY

USD

GBP

kurz

15,373

4,278

12,330

3,279

3,243

24,115

40,664

2,901

3,200

27,358

1,453

15,917

6,422

17 ,152

1,333

16,706

1,801

6,015

5,134

1,157

30,098

2,294

14,362

5,152

4,873

16,868

2,167

24,496

65,495

1,208

22,616

27,200

rnnožství

Austrálie

Brazílie

Bulharsko

urna

Dánsko

EMU

Filipíny

Hongkong

Chorvatsko

lndie

lndonesie

lsland

lzrael

Japonsko

JiŽníAfrika

Kanada

Korejská republika

Mad'arsko

Malajsie

Mexiko

MMF

Norsko

Nový Zéland

Polsko

Rumunsko

Singapur

Švédsko

Švýcarsko

Thajsko

Turecko

1

1

I

I

I

1

100

1

1

100

1000

100

1

100

1

1

100

100

1

1

1

1

1

I

1

I

1

1

100

@ ritánie



k účtu:
IBAN:
tvp:
měna:

yýps PERloDlcKý

107-5638441/0',|00
c26701 000001 070005638441
eĚŽNÉ ÚČTý
czK

Datum výpisu
Číslo v1ipisu:
Strana:
Zasláni:
Frekvence:
Za obdobÍ:

31.12.2022
12

14t14
pošta

měsíční
01 .12. - 31 .12.2022

VS
KS
ss

-34 760,00

-48 980,00

-13 915,00

-1 146,00

-60,00

-ou,uu

20.'t2.2022

Připsáno
odepsáno

NázeV protiÚčtu / ČÍsto a typ karty
Protiúčet a kód banky / Obchodni místo

Popis transakce
ldentiÍikace transakce

2022015
308

oDcHozí ÚHReoa
259-20122022 1 602000BQUYTV

2022014
308

200213
308

3'1,12.2022 POPLATEK ZA POLOZKY
060-060-001 -694859

Datum
zúčtování
Datum
transakce

KULTURA PoD HVĚZDAMl s.R.o
123-77 16900217 10100

KULTURA PoD HVĚZDAMl S.R.o
123-771690021710100

DoPRAVNi PoDNlK MĚsT
CHOMUTOVA A JIRKOVA
211250028710100

20.12.2022 oDcHozí ÚHRnon
259-201 22022 I 60200oBQUY'n

30j22022 oDcHozíÚnRnon
259 -221 22022 1 6020008Q21 N H

31.12.2022 PoPL'zA zAsLÁNí rrýptsu-papín
060-060-00 1 -694857

31.12.2022 PoPL.zAVEDENí Účru/BaLičxu
060-060-001-694858 

t.

1674581,27KoNEčNÝZÚSTATEK

Rekapltulace transakcí na účtu Připsáno odepsáno

Celkový počet transakcí 2 194

obraty na účtu 243 022,00 -354 012,60

Úroky od začátku roku 0,00

SráŽková daň od začátku roku 0,00

Zůstatek podle data

14.12.2022
15.12.2022
20.12.2022

1 675 847,27
1 674 581,2731 .12.2022

1 887 864,27 , 30.12.2022
1 792 968,27
I 689 762,27

01 .12.2022
12.12.2022
13.12.2022

I 785 571,87
1 753 521 ,87
1666221,87

Druh platby

Elektronické odchozí platby

PoloŽek
do limitu

190

Cena celkem

Příchozí úhrady mimo inkas.pl

Limit

6,00

6,00

PoloŽek
nad limit

Cena / poloŽka
nad limit

Cena / poloŽka
do limitu

1140,00 cz\
6,00 czK

Gelkem odepeáno dne 31.12.2a22 z účtu l07ó638441'0{00 Í í46'00 czK

popIatky za poloŽky uskutečněné v průběhu kalendářního měsíce.Rozpis poplatků obsahuje

Vklad na tomto Účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnějši přehled je k dispozici na našich

weborných stránkách wwr,v.kb.czlpojistenivkladu.

-.{

l?

(t
N

x
\l
O)O

tra

='-.1

N
-.tDěkuieme zavyužíváni našich sluŽeb. V případě nesouladu předaných informací kontaktujte, prosím, svoji pobočku


